A

Pos Nr
1 21
1 72
3 6
3 38
5 32
6 1
7 5
7 8
9 10

10 9
1 7
11 33
13 2
13 34
15 71
16 37
16 70
18 3
18 20
20 23
20 42
22 25
23 16
23 28
25 31
25 48
27 11
28 47
29 12
30 4
31 43
32 30
33 36
33 46
35 15
36 26
37 14
38 35
39 55
40 45
41 51
42 44
43 27
44 24
45 49
46 39
47 54
48 41
49 74
50 75
51 53
52 22
53 19
54 52
55 40

Tempi mancanti in questa prova: 18

Equipaggio
Sambucari-Merla
"Mario"-"Saverio"
Montanelli-Casali
"Foca"-Ciccorossi
Silvagni-Ragazzini
Serlupi-Lelli
Mancini-Bicchierini
"Volpini"-"Cinini"
Cadoni-Moretti
Donati-Marzocchi
"Willer"-"Carson"
Regitori-Armuzzi
Pantani-Venturin
Bicci-Perra
Pugno-Amendola
Ricci-Ferrari

Stanzione-Arcangioli

"Edi"-Galletti
"Eta"-"Beta"
"Tubi"-"Ganna"
Rinaldi-Rinaldi
Forzi-Butti
Formicola-Formicola
Rocchi-Biagianti
"Snoopy"-X
Mazzini-Mazzini
Bacci-Bacci
Casini-Mozzi
Balloni-Balloni
Bini-Russo
Cini-Cini
Balestri-Citernesi
Gobbo-Gasperini
Bucciarelli-Lelli
Niccoli-Bonacchi
Roncolini-Bonolini
Rinaldi-Bartolozzi
Forni-Andreini
Tamburini-Faragli
Lelli-Lelli
Landozzi-Landozzi
Ermini-Bilechi
Berra-Cascio
"Tiber"-Ciorba
Lombardini-Mugnai
Francini-Francini
Passarini-Villani
Barbieri-Barbieri
Belli-Paolini
Corti-Toccafondi
Fedeli-Kukhtariova
Bertelle-Marciano

D'Ascenzo-Perticone

Morandi-Lotti
Frati-Soffici

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO1 - Tavernelle 1

@

Teorico
09:19:20,00
09:54:20,00
09:06:20,00
09:35:20,00
09:29:20,00
09:01:20,00
09:05:20,00
09:08:20,00
09:10:20,00
09:09:20,00
09:07:20,00
09:30:20,00
09:02:20,00
09:31:20,00
09:53:20,00
09:34:20,00
09:52:20,00
09:03:20,00
09:18:20,00
09:21:20,00
09:39:20,00
09:23:20,00
09:15:20,00
09:26:20,00
09:28:20,00
09:45:20,00
09:11:20,00
09:44:20,00
09:12:20,00
09:04:20,00
09:40:20,00
09:27:20,00
09:33:20,00
09:43:20,00
09:14:20,00
09:24:20,00
09:13:20,00
09:32:20,00
09:51:20,00
09:42:20,00
09:47:20,00
09:41:20,00
09:25:20,00
09:22:20,00
09:46:20,00
09:36:20,00
09:50:20,00
09:38:20,00
09:55:20,00
09:56:20,00
09:49:20,00
09:20:20,00
09:17:20,00
09:48:20,00
09:37:20,00
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Effettivo
09:19:19,99
09:54:20,01
09:06:20,02
09:35:20,02
09:29:19,97
09:01:19,96
09:05:19,95
09:08:20,05
09:10:20,06
09:09:20,07
09:07:20,08
09:30:20,08
09:02:19,91
09:31:19,91
09:53:20,10
09:34:19,88
09:52:19,88
09:03:19,87
09:18:19,87
09:21:19,86
09:39:20,14
09:23:19,85
09:15:19,84
09:26:20,16
09:28:19,83
09:45:20,17
09:11:19,78
09:44:19,77
09:12:19,73
09:04:19,72
09:40:19,71
09:27:20,31
09:33:19,63
09:43:20,37
09:14:20,43
09:24:20,48
09:13:20,55
09:32:19,43
09:51:19,32
09:42:20,89
09:47:20,95
09:41:20,98
09:25:21,02
09:22:21,04
09:46:21,24
09:36:21,63
09:50:21,91
09:38:21,97
09:55:22,41
09:56:22,62
09:49:24,92
09:20:25,63
09:17:13,64
09:48:26,90
09:37:27,90

Differenza

00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,14
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,17
00:00,17
00:00,22
00:00,23
00:00,27
00:00,28
00:00,29
00:00,31
00:00,37
00:00,37
00:00,43
00:00,48
00:00,55
00:00,57
00:00,68
00:00,89
00:00,95
00:00,98
00:01,02
00:01,04
00:01,24
00:01,63
00:01,91
00:01,97
00:02,41
00:02,62
00:04,92
00:05,63
00:06,36
00:06,90
00:07,90

Penalita
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102
104
124
163
191
197
241
262
492
563
636
690
790

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
5 4
5 4
6 5
7 6
8 7
8 7
9 8
9 8
10 9
12 11
12 11
13 12
13 12
14 13
14 13
15 14
16 15
16 15
17 16
17 16
22 21
23 22
27 26
28 27
29 28
31 30
37 36
37 36
43 42
48 47
55 54
57 56
68 67
89 88
95 94
98 97
102 101
104 103
124 123
163 162
191 190
197 196
241 240
262 261
492 491
563 562
636 635
690 689
790 789




A

Pos Nr
1 23
1 32
1 71
4 20
4 42
6 9
6 21
6 34
9 1

10 14
11 5
12 30
13 10
13 70
13 72
16 31
17 7
18 3
19 43
20 25
21 35
22 33
23 2
24 8
25 48
26 6
27 19
28 15
28 16
28 26
31 4
31 27
31 38
31 47
35 22
36 12
37 11
37 37
39 28
40 36
41 75
42 24
43 49
44 46
45 51
46 39
47 40
48 41
49 45
50 53
51 54
52 52
53 44
54 74

Equipaggio
"Tubi"-"Ganna"
Silvagni-Ragazzini
Pugno-Amendola
"Eta"-"Beta"
Rinaldi-Rinaldi
Donati-Marzocchi
Sambucari-Merla
Bicci-Perra
Serlupi-Lelli
Rinaldi-Bartolozzi
Mancini-Bicchierini
Balestri-Citernesi
Cadoni-Moretti
Stanzione-Arcangioli
"Mario"-"Saverio"
"Snoopy"-X
"Willer"-"Carson"
"Edi"-Galletti
Cini-Cini

Forzi-Butti
Forni-Andreini
Regitori-Armuzzi
Pantani-Venturin
"Volpini"-"Cinini"
Mazzini-Mazzini
Montanelli-Casali
D'Ascenzo-Perticone
Niccoli-Bonacchi
Formicola-Formicola
Roncolini-Bonolini
Bini-Russo
Berra-Cascio
"Foca"-Ciccorossi
Casini-Mozzi
Bertelle-Marciano
Balloni-Balloni
Bacci-Bacci
Ricci-Ferrari
Rocchi-Biagianti
Gobbo-Gasperini
Corti-Toccafondi
"Tiber"-Ciorba
Lombardini-Mugnai
Bucciarelli-Lelli
Landozzi-Landozzi
Francini-Francini
Frati-Soffici
Barbieri-Barbieri
Lelli-Lelli
Fedeli-Kukhtariova
Passarini-Villani
Morandi-Lotti
Ermini-Bilechi
Belli-Paolini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO2 - Sambuca 1

Gr Teorico

09:33:00,00
09:41:00,00
10:05:00,00
09:30:00,00
09:51:00,00
09:21:00,00
09:31:00,00
09:43:00,00
09:13:00,00
09:25:00,00
09:17:00,00
09:39:00,00
09:22:00,00
10:04:00,00
10:06:00,00
09:40:00,00
09:19:00,00
09:15:00,00
09:52:00,00
09:35:00,00
09:44:00,00
09:42:00,00
09:14:00,00
09:20:00,00
09:57:00,00
09:18:00,00
09:29:00,00
09:26:00,00
09:27:00,00
09:36:00,00
09:16:00,00
09:37:00,00
09:47:00,00
09:56:00,00
09:32:00,00
09:24:00,00
09:23:00,00
09:46:00,00
09:38:00,00
09:45:00,00
10:08:00,00
09:34:00,00
09:58:00,00
09:55:00,00
09:59:00,00
09:48:00,00
09:49:00,00
09:50:00,00
09:54:00,00
10:01:00,00
10:02:00,00
10:00:00,00
09:53:00,00
10:07:00,00

NRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPREPRERPRNRPRRPRPRPRPRRPREPRPRPRPRRPRPREPRPRPRPRPREPRPRPRPREPREPREPRPNNRPRRPRPRPREPREPREPREPRRENERLSR

Tempi mancanti in questa prova: 18, 55

Effettivo
09:33:00,01
09:41:00,01
10:04:59,99
09:29:59,98
09:50:59,98
09:21:00,03
09:31:00,03
09:43:00,03
09:12:59,96
09:25:00,05
09:16:59,94
09:38:59,93
09:21:59,91
10:04:00,09
10:05:59,91
09:40:00,10
09:18:59,89
09:14:59,88
09:51:59,87
09:34:59,86
09:44:00,16
09:41:59,83
09:13:59,82
09:19:59,80
09:57:00,28
09:17:59,70
09:28:59,69
09:26:00,32
09:26:59,68
09:36:00,32
09:15:59,67
09:36:59,67
09:46:59,67
09:55:59,67
09:32:00,39
09:23:59,56
09:22:59,55
09:45:59,55
09:38:00,47
09:44:59,47
10:08:00,76
09:34:00,82
09:58:00,97
09:55:01,35
09:59:01,36
09:48:03,16
09:49:03,65
09:49:55,66
09:54:05,58
10:01:06,31
10:02:07,06
09:59:46,52
09:53:25,85
10:18:14,00

Differenza

00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,09
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,12
00:00,13
00:00,14
00:00,16
00:00,17
00:00,18
00:00,20
00:00,28
00:00,30
00:00,31
00:00,32
00:00,32
00:00,32
00:00,33
00:00,33
00:00,33
00:00,33
00:00,39
00:00,44
00:00,45
00:00,45
00:00,47
00:00,53
00:00,76
00:00,82
00:00,97
00:01,35
00:01,36
00:03,16
00:03,65
00:04,34
00:05,58
00:06,31
00:07,06
00:13,48
00:25,85
11:14,00

Penalita
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135
136
316
365
434
558
631
706
1348
2585
67400

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
6 5
7 6
9 8
9 8
9 8
10 9
11 10
12 11
13 12
14 13
16 15
17 16
18 17
20 19
28 27
30 29
31 30
32 31
32 31
32 31
33 32
33 32
33 32
33 32
39 38
44 43
45 44
45 44
47 46
53 52
76 75
82 81
97 96
135 134
136 135
316 315
365 364
434 433
558 557
631 630
706 705
1348 1347
2585 2584
67400 67399




A

Pos Nr
1 3
1 9
1 23
1 30
1 42
6 34
7 8
8 33
8 71

10 32
11 2
11 7
13 5
14 48
15 1
15 43
17 37
18 21
19 20
20 28
21 11
22 6
23 14
24 31
25 72
26 10
26 22
26 27
26 38
30 25
31 19
31 44
31 45
34 16
35 26
36 49
37 4
37 70
39 12
40 15
41 46
42 4
43 35
44 47
45 24
46 40
47 75
48 51
49 54
50 55
51 36
52 53
53 39
54 52
55 74

Tempi mancanti in questa prova: 18

Equipaggio
"Edi"-Galletti
Donati-Marzocchi
"Tubi"-"Ganna"
Balestri-Citernesi
Rinaldi-Rinaldi
Bicci-Perra
"Volpini"-"Cinini"
Regitori-Armuzzi
Pugno-Amendola
Silvagni-Ragazzini
Pantani-Venturin
"Willer"-"Carson"
Mancini-Bicchierini
Mazzini-Mazzini
Serlupi-Lelli
Cini-Cini
Ricci-Ferrari
Sambucari-Merla
"Eta"-"Beta"
Rocchi-Biagianti
Bacci-Bacci
Montanelli-Casali
Rinaldi-Bartolozzi
"Snoopy"-X
"Mario"-"Saverio"
Cadoni-Moretti
Bertelle-Marciano
Berra-Cascio
"Foca"-Ciccorossi
Forzi-Butti
D'Ascenzo-Perticone
Ermini-Bilechi
Lelli-Lelli
Formicola-Formicola
Roncolini-Bonolini
Lombardini-Mugnai
Bini-Russo
Stanzione-Arcangioli
Balloni-Balloni
Niccoli-Bonacchi
Bucciarelli-Lelli
Barbieri-Barbieri
Forni-Andreini
Casini-Mozzi
"Tiber"-Ciorba
Frati-Soffici
Corti-Toccafondi
Landozzi-Landozzi
Passarini-Villani
Tamburini-Faragli
Gobbo-Gasperini
Fedeli-Kukhtariova
Francini-Francini
Morandi-Lotti
Belli-Paolini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO4 - San Donato 1

@

Teorico
09:32:00,00
09:38:00,00
09:50:00,00
09:56:00,00
10:08:00,00
10:00:00,00
09:37:00,00
09:59:00,00
10:22:00,00
09:58:00,00
09:31:00,00
09:36:00,00
09:34:00,00
10:14:00,00
09:30:00,00
10:09:00,00
10:03:00,00
09:48:00,00
09:47:00,00
09:55:00,00
09:40:00,00
09:35:00,00
09:42:00,00
09:57:00,00
10:23:00,00
09:39:00,00
09:49:00,00
09:54:00,00
10:04:00,00
09:52:00,00
09:46:00,00
10:10:00,00
10:11:00,00
09:44:00,00
09:53:00,00
10:15:00,00
09:33:00,00
10:21:00,00
09:41:00,00
09:43:00,00
10:12:00,00
10:07:00,00
10:01:00,00
10:13:00,00
09:51:00,00
10:06:00,00
10:25:00,00
10:16:00,00
10:19:00,00
10:20:00,00
10:02:00,00
10:18:00,00
10:05:00,00
10:17:00,00
10:24:00,00
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Effettivo
09:31:59,99
09:37:59,99
09:50:00,01
09:56:00,01
10:08:00,01
09:59:59,98
09:36:59,97
09:58:59,96
10:22:00,04
09:57:59,95
09:30:59,94
09:35:59,94
09:33:59,93
10:13:59,92
09:29:59,91
10:08:59,91
10:03:00,10
09:47:59,89
09:46:59,88
09:55:00,13
09:39:59,86
09:34:59,85
09:41:59,83
09:56:59,80
10:22:59,79
09:38:59,78
09:49:00,22
09:53:59,78
10:04:00,22
09:51:59,76
09:45:59,74
10:10:00,26
10:11:00,26
09:43:59,71
09:53:00,31
10:15:00,32
09:32:59,67
10:20:59,67
09:40:59,58
09:43:00,43
10:11:59,49
10:06:59,38
10:01:00,70
10:12:59,11
09:51:01,01
10:06:01,10
10:25:01,11
10:15:58,66
10:18:58,20
10:19:58,19
10:01:58,01
10:17:57,34
10:04:48,63
10:16:43,04
10:29:09,34

Differenza

00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,12
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,17
00:00,20
00:00,21
00:00,22
00:00,22
00:00,22
00:00,22
00:00,24
00:00,26
00:00,26
00:00,26
00:00,29
00:00,31
00:00,32
00:00,33
00:00,33
00:00,42
00:00,43
00:00,51
00:00,62
00:00,70
00:00,89
00:01,01
00:01,10
00:01,11
00:01,34
00:01,80
00:01,81
00:01,99
00:02,66
00:11,37
00:16,96
05:09,34

Penalita
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101
110
111
134
180
181
199
266
1137
1696
30934

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
8 7
9 8
9 8
10 9
11 10
12 11
13 12
14 13
15 14
17 16
20 19
21 20
22 21
22 21
22 21
22 21
24 23
26 25
26 25
26 25
29 28
31 30
32 31
33 32
33 32
42 41
43 42
51 50
62 61
70 69
89 88
101 100
110 109
111 110
134 133
180 179
181 180
199 198
266 265
1137 1136
1696 1695
30934 30933




A

Pos Nr
1 3
1 15
3 6
3 25
3 33
6 32
7 10
7 31
7 34
7 70

11 1
11 8
11 20
14 2
15 72
16 43
17 23
18 7
18 48
20 9
20 11
20 16
20 19
24 14
25 22
25 30
27 4
27 71
29 42
30 28
31 55
32 21
33 38
34 5
35 47
36 35
37 12
38 37
39 41
40 53
41 75
42 45
43 44
44 40
45 36
46 27
47 46
48 54
49 26
50 51
51 24
52 39
53 49
54 52
55 74

Equipaggio
"Edi"-Galletti
Niccoli-Bonacchi
Montanelli-Casali
Forzi-Butti
Regitori-Armuzzi
Silvagni-Ragazzini
Cadoni-Moretti
"Snoopy"-X
Bicci-Perra
Stanzione-Arcangioli
Serlupi-Lelli
"Volpini"-"Cinini"
"Eta"-"Beta"
Pantani-Venturin
"Mario"-"Saverio"
Cini-Cini
"Tubi"-"Ganna"
"Willer"-"Carson"
Mazzini-Mazzini
Donati-Marzocchi
Bacci-Bacci
Formicola-Formicola
D'Ascenzo-Perticone
Rinaldi-Bartolozzi
Bertelle-Marciano
Balestri-Citernesi
Bini-Russo
Pugno-Amendola
Rinaldi-Rinaldi
Rocchi-Biagianti
Tamburini-Faragli
Sambucari-Merla
"Foca"-Ciccorossi
Mancini-Bicchierini
Casini-Mozzi
Forni-Andreini
Balloni-Balloni
Ricci-Ferrari
Barbieri-Barbieri
Fedeli-Kukhtariova
Corti-Toccafondi
Lelli-Lelli
Ermini-Bilechi
Frati-Soffici
Gobbo-Gasperini
Berra-Cascio
Bucciarelli-Lelli
Passarini-Villani
Roncolini-Bonolini
Landozzi-Landozzi
"Tiber"-Ciorba
Francini-Francini
Lombardini-Mugnai
Morandi-Lotti
Belli-Paolini

Tempi mancanti in questa prova:

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO5 - Monte Berardi 1

@

Teorico
09:44:00,00
09:55:00,00
09:47:00,00
10:04:00,00
10:11:00,00
10:10:00,00
09:51:00,00
10:09:00,00
10:12:00,00
10:33:00,00
09:42:00,00
09:49:00,00
09:59:00,00
09:43:00,00
10:35:00,00
10:21:00,00
10:02:00,00
09:48:00,00
10:26:00,00
09:50:00,00
09:52:00,00
09:56:00,00
09:58:00,00
09:54:00,00
10:01:00,00
10:08:00,00
09:45:00,00
10:34:00,00
10:20:00,00
10:07:00,00
10:32:00,00
10:00:00,00
10:16:00,00
09:46:00,00
10:25:00,00
10:13:00,00
09:53:00,00
10:15:00,00
10:19:00,00
10:30:00,00
10:37:00,00
10:23:00,00
10:22:00,00
10:18:00,00
10:14:00,00
10:06:00,00
10:24:00,00
10:31:00,00
10:05:00,00
10:28:00,00
10:03:00,00
10:17:00,00
10:27:00,00
10:29:00,00
10:36:00,00
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18

Effettivo
09:44:00,00
09:55:00,00
09:47:00,01
10:03:59,99
10:10:59,99
10:09:59,98
09:50:59,97
10:08:59,97
10:11:59,97
10:33:00,03
09:41:59,96
09:49:00,04
09:59:00,04
09:43:00,05
10:34:59,93
10:21:00,08
10:02:00,09
09:48:00,12
10:25:59,88
09:50:00,13
09:51:59,87
09:56:00,13
09:57:59,87
09:53:59,86
10:00:59,85
10:08:00,15
09:45:00,16
10:34:00,16
10:20:00,21
10:07:00,22
10:32:00,28
10:00:00,29
10:15:59,68
09:46:00,43
10:24:59,45
10:13:00,60
09:52:59,32
10:14:59,19
10:19:00,89
10:29:59,00
10:37:01,20
10:23:01,27
10:22:01,29
10:18:01,76
10:13:58,03
10:06:02,05
10:23:57,84
10:30:57,05
10:05:03,12
10:27:51,75
10:03:10,51
10:16:43,18
10:26:42,45
10:29:49,13
10:39:08,77

Differenza

00:00,00
00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,21
00:00,22
00:00,28
00:00,29
00:00,32
00:00,43
00:00,55
00:00,60
00:00,68
00:00,81
00:00,89
00:01,00
00:01,20
00:01,27
00:01,29
00:01,76
00:01,97
00:02,05
00:02,16
00:02,95
00:03,12
00:08,25
00:10,51
00:16,82
00:17,55
00:49,13
03:03,77

Penalita
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100
120
127
129
176
197
205
216
295
312
825
1051
1682
1755
4913
18377

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
7 7
8 8
9 9
12 12
12 12
13 13
13 13
13 13
13 13
14 14
15 15
15 15
16 16
16 16
21 21
22 22
28 28
29 29
32 32
43 43
55 55
60 60
68 68
81 81
89 89
100 100
120 120
127 127
129 129
176 176
197 197
205 205
216 216
295 295
312 312
825 825
1051 1051
1682 1682
1755 1755
4913 4913
18377 18377




Pos Nr
1 9
2 7
3 1
3 21
3 23
3 32
3 72
8 2
8 10
8 20
8 33

12 3
12 6
12 7
15 25
16 16
16 38
18 5
18 8
18 31
21 37
22 70
23 34
24 28
25 4
25 30
25 43
28 26
29 11
29 47
31 15
32 48
33 42
34 14
35 35
36 24
37 44
38 19
38 27
40 41
41 12
42 45
43 55
44 51
45 22
46 49
47 75
48 46
49 36
50 40
51 53
52 54
53 52
54 39
55 74

Tempi mancanti in questa prova: 18

Equipaggio
Donati-Marzocchi
Pugno-Amendola
Serlupi-Lelli
Sambucari-Merla
"Tubi"-"Ganna"
Silvagni-Ragazzini
"Mario"-"Saverio"
Pantani-Venturin
Cadoni-Moretti
"Eta"-"Beta"
Regitori-Armuzzi
"Edi"-Galletti
Montanelli-Casali
"Willer"-"Carson"
Forzi-Butti
Formicola-Formicola
"Foca"-Ciccorossi
Mancini-Bicchierini
"Volpini"-"Cinini"
"Snoopy"-X
Ricci-Ferrari
Stanzione-Arcangioli
Bicci-Perra
Rocchi-Biagianti
Bini-Russo
Balestri-Citernesi
Cini-Cini
Roncolini-Bonolini
Bacci-Bacci
Casini-Mozzi
Niccoli-Bonacchi
Mazzini-Mazzini
Rinaldi-Rinaldi
Rinaldi-Bartolozzi
Forni-Andreini
"Tiber"-Ciorba
Ermini-Bilechi
D'Ascenzo-Perticone
Berra-Cascio
Barbieri-Barbieri
Balloni-Balloni
Lelli-Lelli
Tamburini-Faragli
Landozzi-Landozzi
Bertelle-Marciano
Lombardini-Mugnai
Corti-Toccafondi
Bucciarelli-Lelli
Gobbo-Gasperini
Frati-Soffici
Fedeli-Kukhtariova
Passarini-Villani
Morandi-Lotti
Francini-Francini
Belli-Paolini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO6 - Badia 1

Gr Teorico Effettivo

1 10:06:00,00 10:06:00,00
2 10:50:00,00 10:50:00,01
1 09:58:00,00 09:58:00,02
1 10:16:00,00 10:16:00,02
1 10:18:00,00 10:18:00,02
1 10:26:00,00 10:25:59,98
2 10:51:00,00 10:50:59,98
1 09:59:00,00 09:58:59,97
1 10:07:00,00 10:07:00,03
1 10:15:00,00 10:15:00,03
1 10:27:00,00 10:27:00,03
1 10:00:00,00 10:00:00,04
1 10:03:00,00 10:02:59,96
1 10:04:00,00 10:04:00,04
1 10:20:00,00 10:19:59,95
1 10:12:00,00 10:12:00,07
1 10:32:00,00 10:32:00,07
1 10:02:00,00 10:02:00,09
1 10:05:00,00 10:05:00,09
1 10:25:00,00 10:25:00,09
1 10:31:00,00 10:30:59,90
2 10:49:00,00 10:48:59,87
1 10:28:00,00 10:28:00,14
1 10:23:00,00 10:23:00,16
1 10:01:00,00 10:00:59,81
1 10:24:00,00 10:24:00,19
1 10:37:00,00 10:37:00,19
1 10:21:00,00 10:21:00,23
1 10:08:00,00 10:07:59,72
1 10:41:00,00 10:40:59,72
1 10:11:00,00 10:11:00,32
1 10:42:00,00 10:42:00,36
1 10:36:00,00 10:36:00,37
1 10:10:00,00 10:10:00,38
1 10:29:00,00 10:29:00,54
1 10:19:00,00 10:19:00,56
1 10:38:00,00 10:38:00,59
1 10:14:00,00 10:14:00,60
1 10:22:00,00 10:22:00,60
1 10:35:00,00 10:35:00,69
1 10:09:00,00 10:08:59,29
1 10:39:00,00 10:39:00,77
1 10:48:00,00 10:48:00,82
1 10:44:00,00 10:44:00,84
1 10:17:00,00 10:17:01,05
1 10:43:00,00 10:43:01,59
2 10:53:00,00 10:53:01,66
1 10:40:00,00 10:40:02,37
1 10:30:00,00 10:29:57,25
1 10:34:00,00 10:34:03,32
1 10:46:00,00 10:46:03,54
1 10:47:00,00 10:47:05,49
1 10:45:00,00 10:45:52,70
1 10:33:00,00 10:34:32,99
2 10:52:00,00 10:59:13,74

Differenza

00:00,00
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,07
00:00,07
00:00,09
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,13
00:00,14
00:00,16
00:00,19
00:00,19
00:00,19
00:00,23
00:00,28
00:00,28
00:00,32
00:00,36
00:00,37
00:00,38
00:00,54
00:00,56
00:00,59
00:00,60
00:00,60
00:00,69
00:00,71
00:00,77
00:00,82
00:00,84
00:01,05
00:01,59
00:01,66
00:02,37
00:02,75
00:03,32
00:03,54
00:05,49
00:52,70
01:32,99
07:13,74

Penalita
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105
159
166
237
275
332
354
549
5270
9299
43374

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
7 7
7 7
9 9
9 9
9 9
10 10
13 13
14 14
16 16
19 19
19 19
19 19
23 23
28 28
28 28
32 32
36 36
37 37
38 38
54 54
56 56
59 59
60 60
60 60
69 69
71 71
77 77
82 82
84 84
105 105
159 159
166 166
237 237
275 275
332 332
354 354
549 549
5270 5270
9299 9299
43374 43374




A

Pos Nr
1 23
1 34
1 71
4 9
4 31
4 43
7 2
7 32
7 33

10 2
10 3
10 4
10 7
14 1
15 10
16 20
16 55
18 5
19 11
20 15
20 21
20 72
23 8
23 70
25 25
26 42
27 24
28 28
28 48
30 6
30 30
32 22
32 53
34 27
35 37
36 47
37 12
38 16
39 14
40 45
41 38
42 19
43 44
44 35
45 46
46 51
a7 4
48 49
49 75
50 36
51 40
52 39
53 54
54 52
55 74

Tempi mancanti in questa prova: 18

Equipaggio
"Tubi"-"Ganna"
Bicci-Perra
Pugno-Amendola
Donati-Marzocchi
"Snoopy"-X
Cini-Cini
Roncolini-Bonolini
Silvagni-Ragazzini
Regitori-Armuzzi
Pantani-Venturin
"Edi"-Galletti
Bini-Russo
"Willer"-"Carson"
Serlupi-Lelli
Cadoni-Moretti
"Eta"-"Beta"
Tamburini-Faragli
Mancini-Bicchierini
Bacci-Bacci
Niccoli-Bonacchi
Sambucari-Merla
"Mario"-"Saverio"
"Volpini"-"Cinini"
Stanzione-Arcangioli
Forzi-Butti
Rinaldi-Rinaldi
"Tiber"-Ciorba
Rocchi-Biagianti
Mazzini-Mazzini
Montanelli-Casali
Balestri-Citernesi
Bertelle-Marciano
Fedeli-Kukhtariova
Berra-Cascio
Ricci-Ferrari
Casini-Mozzi
Balloni-Balloni
Formicola-Formicola
Rinaldi-Bartolozzi
Lelli-Lelli
"Foca"-Ciccorossi
D'Ascenzo-Perticone
Ermini-Bilechi
Forni-Andreini
Bucciarelli-Lelli
Landozzi-Landozzi
Barbieri-Barbieri
Lombardini-Mugnai
Corti-Toccafondi
Gobbo-Gasperini
Frati-Soffici
Francini-Francini
Passarini-Villani
Morandi-Lotti
Belli-Paolini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO7 - Testalepre 1

Gr Teorico

10:21:15,00
10:31:15,00
10:53:15,00
10:09:15,00
10:28:15,00
10:40:15,00
10:24:15,00
10:29:15,00
10:30:15,00
10:02:15,00
10:03:15,00
10:04:15,00
10:07:15,00
10:01:15,00
10:10:15,00
10:18:15,00
10:51:15,00
10:05:15,00
10:11:15,00
10:14:15,00
10:19:15,00
10:54:15,00
10:08:15,00
10:52:15,00
10:23:15,00
10:39:15,00
10:22:15,00
10:26:15,00
10:45:15,00
10:06:15,00
10:27:15,00
10:20:15,00
10:49:15,00
10:25:15,00
10:34:15,00
10:44:15,00
10:12:15,00
10:15:15,00
10:13:15,00
10:42:15,00
10:35:15,00
10:17:15,00
10:41:15,00
10:32:15,00
10:43:15,00
10:47:15,00
10:38:15,00
10:46:15,00
10:56:15,00
10:33:15,00
10:37:15,00
10:36:15,00
10:50:15,00
10:48:15,00
10:55:15,00

NRPRRPRRPRRPRREPNRRPRRPRPRPRPRPRPRREPRPRPRPRPRREPRPRPRPRREPREPREPRPRPREPENRNRPRPRPRPRPREPREPREPRPRPRPREPREPREPRPREPRELRENRLER

Effettivo
10:21:14,98
10:31:14,98
10:53:14,98
10:09:15,03
10:28:15,03
10:40:14,97
10:24:15,05
10:29:15,05
10:30:14,95
10:02:14,94
10:03:15,06
10:04:14,94
10:07:14,94
10:01:14,93
10:10:14,91
10:18:15,10
10:51:14,90
10:05:14,89
10:11:14,86
10:14:14,85
10:19:15,15
10:54:14,85
10:08:14,83
10:52:14,83
10:23:14,78
10:39:15,23
10:22:14,76
10:26:14,73
10:45:15,27
10:06:14,70
10:27:14,70
10:20:14,69
10:49:14,69
10:25:14,68
10:34:15,34
10:44:14,62
10:12:14,57
10:15:14,47
10:13:15,57
10:42:14,32
10:35:14,28
10:17:15,76
10:41:14,15
10:32:14,13
10:43:15,95
10:47:16,07
10:38:16,18
10:46:13,81
10:56:16,49
10:33:09,77
10:37:07,55
10:36:32,13
10:49:55,63
10:49:08,08
11:01:23,77

Differenza

00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,11
00:00,14
00:00,15
00:00,15
00:00,15
00:00,17
00:00,17
00:00,22
00:00,23
00:00,24
00:00,27
00:00,27
00:00,30
00:00,30
00:00,31
00:00,31
00:00,32
00:00,34
00:00,38
00:00,43
00:00,53
00:00,57
00:00,68
00:00,72
00:00,76
00:00,85
00:00,87
00:00,95
00:01,07
00:01,18
00:01,19
00:01,49
00:05,23
00:07,45
00:17,13
00:19,37
00:53,08
06:08,77

Penalita
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107
118
119
149
523
745
1713
1937
5308
36877

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
2 0
2 0
2 0
3 1
3 1
3 1
5 3
5 3
5 3
6 4
6 4
6 4
6 4
7 5
9 7
10 8
10 8
11 9
14 12
15 13
15 13
15 13
17 15
17 15
22 20
23 21
24 22
27 25
27 25
30 28
30 28
31 29
31 29
32 30
34 32
38 36
43 41
53 51
57 55
68 66
72 70
76 74
85 83
87 85
95 93
107 105
118 116
119 117
149 147
523 521
745 743
1713 1711
1937 1935
5308 5306
36877 36875




Pos Nr

20
21
30
32

OO WWWN R
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72
11 25
12 4
12 15
12 23
12 33
16 31
17 42
18 2
19 19
19 37
21 1
21 8
21 70
24 6
25 35
26 3
26 14
28 5
29 10
29 48
31 16
32 43
33 41
34 26
34 46
36 47
37 38
38 28
39 12
40 53
41 55
42 54
43 75
44 24
45 51
46 49
47 22
48 44
49 36
50 40
51 39
52 27
53 52
54 74

Equipaggio
Pugno-Amendola
Donati-Marzocchi
"Willer"-"Carson"
Bacci-Bacci
Bicci-Perra
"Eta"-"Beta"
Sambucari-Merla
Balestri-Citernesi
Silvagni-Ragazzini
"Mario"-"Saverio"
Forzi-Butti
Bini-Russo
Niccoli-Bonacchi
"Tubi"-"Ganna"
Regitori-Armuzzi
"Snoopy"-X
Rinaldi-Rinaldi
Pantani-Venturin
D'Ascenzo-Perticone
Ricci-Ferrari
Serlupi-Lelli
"Volpini"-"Cinini"
Stanzione-Arcangioli
Montanelli-Casali
Forni-Andreini
"Edi"-Galletti
Rinaldi-Bartolozzi
Mancini-Bicchierini
Cadoni-Moretti
Mazzini-Mazzini
Formicola-Formicola
Cini-Cini
Barbieri-Barbieri
Roncolini-Bonolini
Bucciarelli-Lelli
Casini-Mozzi
"Foca"-Ciccorossi
Rocchi-Biagianti
Balloni-Balloni
Fedeli-Kukhtariova
Tamburini-Faragli
Passarini-Villani
Corti-Toccafondi
"Tiber"-Ciorba
Landozzi-Landozzi
Lombardini-Mugnai
Bertelle-Marciano
Ermini-Bilechi
Gobbo-Gasperini
Frati-Soffici
Francini-Francini
Berra-Cascio
Morandi-Lotti
Belli-Paolini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO8 - Vignano 1

Teorico
10:54:30,00
10:10:30,00
10:08:30,00
10:12:30,00
10:32:30,00
10:19:30,00
10:20:30,00
10:28:30,00
10:30:30,00
10:55:30,00
10:24:30,00
10:05:30,00
10:15:30,00
10:22:30,00
10:31:30,00
10:29:30,00
10:40:30,00
10:03:30,00
10:18:30,00
10:35:30,00
10:02:30,00
10:09:30,00
10:53:30,00
10:07:30,00
10:33:30,00
10:04:30,00
10:14:30,00
10:06:30,00
10:11:30,00
10:46:30,00
10:16:30,00
10:41:30,00
10:39:30,00
10:25:30,00
10:44:30,00
10:45:30,00
10:36:30,00
10:27:30,00
10:13:30,00
10:50:30,00
10:52:30,00
10:51:30,00
10:57:30,00
10:23:30,00
10:48:30,00
10:47:30,00
10:21:30,00
10:42:30,00
10:34:30,00
10:38:30,00
10:37:30,00
10:26:30,00
10:49:30,00
10:56:30,00
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Tempi mancanti in questa prova: 18, 45

Effettivo
10:54:30,00
10:10:29,99
10:08:30,03
10:12:30,03
10:32:29,97
10:19:29,96
10:20:30,04
10:28:29,96
10:30:30,04
10:55:30,04
10:24:29,95
10:05:29,93
10:15:29,93
10:22:29,93
10:31:29,93
10:29:29,92
10:40:30,09
10:03:29,90
10:18:30,11
10:35:30,11
10:02:29,87
10:09:29,87
10:53:29,87
10:07:29,85
10:33:29,84
10:04:29,83
10:14:30,17
10:06:29,82
10:11:29,81
10:46:29,81
10:16:29,76
10:41:30,25
10:39:30,36
10:25:30,37
10:44:30,37
10:45:29,57
10:36:29,53
10:27:29,51
10:13:29,46
10:50:29,40
10:52:30,65
10:51:29,27
10:57:30,80
10:23:30,95
10:48:31,07
10:47:28,61
10:21:28,59
10:42:26,62
10:34:23,49
10:38:22,28
10:37:13,50
10:26:13,47
10:50:21,51
11:02:03,44

Differenza

00:00,00
00:00,01
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,11
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,15
00:00,16
00:00,17
00:00,17
00:00,18
00:00,19
00:00,19
00:00,24
00:00,25
00:00,36
00:00,37
00:00,37
00:00,43
00:00,47
00:00,49
00:00,54
00:00,60
00:00,65
00:00,73
00:00,80
00:00,95
00:01,07
00:01,39
00:01,41
00:03,38
00:06,51
00:07,72
00:16,50
00:16,53
00:51,51
05:33,44

Penalita
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107
139
141
338
651
772
1650
1653
5151
33344

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
0 0
1 1
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
7 7
7 7
7 7
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
13 13
13 13
13 13
15 15
16 16
17 17
17 17
18 18
19 19
19 19
24 24
25 25
36 36
37 37
37 37
43 43
47 47
49 49
54 54
60 60
65 65
73 73
80 80
95 95
107 107
139 139
141 141
338 338
651 651
772 772
1650 1650
1653 1653
5151 5151
33344 33344




A

Pos Nr
31
10
71
34

© © 00N~ NDNPRE
~

11 5
12 49
13 20
14 3
14 70
16 1
16 2
16 45
19 8
19 9
19 21
22 6
23 72
24 48
25 16
26 30
27 11
28 12
28 42
30 14
30 43
32 28
32 38
32 41
35 46
36 15
36 26
36 35
39 27
40 25
41 47
42 44
42 55
44 54
45 37
46 51
47 24
48 22
49 75
50 53
51 36
52 40
53 39
54 52
55 74

Tempi mancanti in questa prova: 18

Equipaggio
"Snoopy"-X
Cadoni-Moretti
Pugno-Amendola
Bicci-Perra
"Willer"-"Carson"
D'Ascenzo-Perticone
Regitori-Armuzzi
Silvagni-Ragazzini
Bini-Russo
"Tubi"-"Ganna"
Mancini-Bicchierini
Lombardini-Mugnai
"Eta"-"Beta"
"Edi"-Galletti
Stanzione-Arcangioli
Serlupi-Lelli
Pantani-Venturin
Lelli-Lelli
"Volpini"-"Cinini"
Donati-Marzocchi
Sambucari-Merla
Montanelli-Casali
"Mario"-"Saverio"
Mazzini-Mazzini
Formicola-Formicola
Balestri-Citernesi
Bacci-Bacci
Balloni-Balloni
Rinaldi-Rinaldi
Rinaldi-Bartolozzi
Cini-Cini
Rocchi-Biagianti
"Foca"-Ciccorossi
Barbieri-Barbieri
Bucciarelli-Lelli
Niccoli-Bonacchi
Roncolini-Bonolini
Forni-Andreini
Berra-Cascio
Forzi-Butti
Casini-Mozzi
Ermini-Bilechi
Tamburini-Faragli
Passarini-Villani
Ricci-Ferrari
Landozzi-Landozzi
"Tiber"-Ciorba
Bertelle-Marciano
Corti-Toccafondi
Fedeli-Kukhtariova
Gobbo-Gasperini
Frati-Soffici
Francini-Francini
Morandi-Lotti
Belli-Paolini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CQO9 - Mercatale 1

Gr Teorico

10:37:00,00
10:19:00,00
11:02:00,00
10:40:00,00
10:16:00,00
10:26:00,00
10:39:00,00
10:38:00,00
10:13:00,00
10:30:00,00
10:14:00,00
10:55:00,00
10:27:00,00
10:12:00,00
11:01:00,00
10:10:00,00
10:11:00,00
10:51:00,00
10:17:00,00
10:18:00,00
10:28:00,00
10:15:00,00
11:03:00,00
10:54:00,00
10:24:00,00
10:36:00,00
10:20:00,00
10:21:00,00
10:48:00,00
10:22:00,00
10:49:00,00
10:35:00,00
10:44:00,00
10:47:00,00
10:52:00,00
10:23:00,00
10:33:00,00
10:41:00,00
10:34:00,00
10:32:00,00
10:53:00,00
10:50:00,00
11:00:00,00
10:59:00,00
10:43:00,00
10:56:00,00
10:31:00,00
10:29:00,00
11:05:00,00
10:58:00,00
10:42:00,00
10:46:00,00
10:45:00,00
10:57:00,00
11:04:00,00

NRRPRRPRRPREPNRRPRRPRPRPRPRRPRREPRPRPRPRPRREPRPRPRPRRPREPREPRPRPRPREPREPNRPRRPREPREPRPRPRENRRPRPRPREPREPREPRPREPRELRENRLER

Effettivo
10:37:00,00
10:19:00,01
11:01:59,99
10:39:59,98
10:16:00,03
10:26:00,03
10:39:00,04
10:37:59,95
10:12:59,94
10:29:59,94
10:14:00,07
10:55:00,08
10:27:00,09
10:11:59,90
11:01:00,10
10:09:59,88
10:11:00,12
10:51:00,12
10:16:59,87
10:18:00,13
10:28:00,13
10:14:59,85
11:02:59,84
10:53:59,83
10:23:59,82
10:36:00,23
10:19:59,76
10:20:59,71
10:47:59,71
10:21:59,66
10:48:59,66
10:34:59,65
10:43:59,65
10:46:59,65
10:52:00,38
10:22:59,60
10:33:00,40
10:41:00,40
10:34:00,43
10:32:00,61
10:52:59,38
10:50:00,66
11:00:00,66
10:59:01,02
10:42:58,85
10:56:01,31
10:31:01,42
10:29:01,69
11:05:02,17
10:57:55,88
10:41:52,57
10:46:32,89
10:45:43,53
10:57:46,92
11:09:19,89

Differenza

00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,12
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,15
00:00,16
00:00,17
00:00,18
00:00,23
00:00,24
00:00,29
00:00,29
00:00,34
00:00,34
00:00,35
00:00,35
00:00,35
00:00,38
00:00,40
00:00,40
00:00,40
00:00,43
00:00,61
00:00,62
00:00,66
00:00,66
00:01,02
00:01,15
00:01,31
00:01,42
00:01,69
00:02,17
00:04,12
00:07,43
00:32,89
00:43,53
00:46,92
05:19,89

Penalita
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102
115
131
142
169
217
412
743
3289
4353
4692
31989

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
10 10
12 12
12 12
12 12
13 13
13 13
13 13
15 15
16 16
17 17
18 18
23 23
24 24
29 29
29 29
34 34
34 34
35 35
35 35
35 35
38 38
40 40
40 40
40 40
43 43
61 61
62 62
66 66
66 66
102 102
115 115
131 131
142 142
169 169
217 217
412 412
743 743
3289 3289
4353 4353
4692 4692
31989 31989




A

Pos Nr
1 51
2 16
2 25
2 32
5 27
5 70
7 8
7 9
7 38

10 7
10 33
12 2
12 21
12 23
15 6
15 12
15 43
18 14
19 5
19 42
19 71
22 72
23 1
23 47
25 31
25 34
27 3
27 15
27 19
30 11
30 20
32 10
33 30
33 37
35 49
36 4
37 28
38 48
39 22
39 53
41 26
42 44
43 55
44 35
45 46
46 75
47 54
48 45
49 24
50 41
51 36
52 52
53 39
54 40
55 74

Tempi mancanti in questa prova: 18

Equipaggio
Landozzi-Landozzi
Formicola-Formicola
Forzi-Butti
Silvagni-Ragazzini
Berra-Cascio
Stanzione-Arcangioli
"Volpini"-"Cinini"
Donati-Marzocchi
"Foca"-Ciccorossi
"Willer"-"Carson"
Regitori-Armuzzi
Pantani-Venturin
Sambucari-Merla
"Tubi"-"Ganna"
Montanelli-Casali
Balloni-Balloni
Cini-Cini
Rinaldi-Bartolozzi
Mancini-Bicchierini
Rinaldi-Rinaldi
Pugno-Amendola
"Mario"-"Saverio"
Serlupi-Lelli
Casini-Mozzi
"Snoopy"-X
Bicci-Perra
"Edi"-Galletti
Niccoli-Bonacchi
D'Ascenzo-Perticone
Bacci-Bacci
"Eta"-"Beta"
Cadoni-Moretti
Balestri-Citernesi
Ricci-Ferrari
Lombardini-Mugnai
Bini-Russo
Rocchi-Biagianti
Mazzini-Mazzini
Bertelle-Marciano
Fedeli-Kukhtariova
Roncolini-Bonolini
Ermini-Bilechi
Tamburini-Faragli
Forni-Andreini
Bucciarelli-Lelli
Corti-Toccafondi
Passarini-Villani
Lelli-Lelli
"Tiber"-Ciorba
Barbieri-Barbieri
Gobbo-Gasperini
Morandi-Lotti
Francini-Francini
Frati-Soffici
Belli-Paolini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO10 - La Botte 1

@

Teorico
11:13:00,00
10:41:00,00
10:49:00,00
10:55:00,00
10:51:00,00
11:18:00,00
10:34:00,00
10:35:00,00
11:01:00,00
10:33:00,00
10:56:00,00
10:28:00,00
10:45:00,00
10:47:00,00
10:32:00,00
10:38:00,00
11:06:00,00
10:39:00,00
10:31:00,00
11:05:00,00
11:19:00,00
11:20:00,00
10:27:00,00
11:10:00,00
10:54:00,00
10:57:00,00
10:29:00,00
10:40:00,00
10:43:00,00
10:37:00,00
10:44:00,00
10:36:00,00
10:53:00,00
11:00:00,00
11:12:00,00
10:30:00,00
10:52:00,00
11:11:00,00
10:46:00,00
11:15:00,00
10:50:00,00
11:07:00,00
11:17:00,00
10:58:00,00
11:09:00,00
11:22:00,00
11:16:00,00
11:08:00,00
10:48:00,00
11:04:00,00
10:59:00,00
11:14:00,00
11:02:00,00
11:03:00,00
11:21:00,00

NRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRNRRPRRPRRPRPRREPRPRPRPRPREPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPREPRPNNRPRPRPRPRPREPREPRPRPRPREPREPREPRNRLRRERRPR

Effettivo
11:13:00,01
10:41:00,02
10:49:00,02
10:54:59,98
10:50:59,97
11:18:00,03
10:34:00,04
10:35:00,04
11:01:00,04
10:33:00,05
10:55:59,95
10:28:00,06
10:45:00,06
10:47:00,06
10:31:59,93
10:37:59,93
11:05:59,93
10:39:00,10
10:31:00,11
11:05:00,11
11:19:00,11
11:19:59,88
10:27:00,13
11:10:00,13
10:53:59,85
10:57:00,15
10:29:00,16
10:40:00,16
10:42:59,84
10:36:59,82
10:44:00,18
10:36:00,21
10:53:00,24
10:59:59,76
11:12:00,27
10:30:00,29
10:51:59,70
11:11:00,42
10:46:00,51
11:14:59,49
10:50:00,60
11:07:00,61
11:17:00,75
10:58:00,99
11:09:01,08
11:22:01,40
11:16:01,41
11:08:01,45
10:48:01,62
11:04:03,82
10:58:52,41
11:14:08,14
11:01:36,67
11:04:00,94
11:23:48,07

Differenza

00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,10
00:00,11
00:00,11
00:00,11
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,15
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,16
00:00,18
00:00,18
00:00,21
00:00,24
00:00,24
00:00,27
00:00,29
00:00,30
00:00,42
00:00,51
00:00,51
00:00,60
00:00,61
00:00,75
00:00,99
00:01,08
00:01,40
00:01,41
00:01,45
00:01,62
00:03,82
00:07,59
00:08,14
00:23,33
01:00,94
02:48,07

Penalita
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108
140
141
145
162
382
759
814
2333
6094
16807

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
10 9
11 10
11 10
11 10
12 11
13 12
13 12
15 14
15 14
16 15
16 15
16 15
18 17
18 17
21 20
24 23
24 23
27 26
29 28
30 29
42 41
51 50
51 50
60 59
61 60
75 74
99 98
108 107
140 139
141 140
145 144
162 161
382 381
759 758
814 813
2333 2332
6094 6093
16807 16806




A

Pos Nr
1 34
2 5
2 7
4 1
4 16
4 33
4 52
8 14
9 23
9 32

1 20
11 26
11 35
14 10
14 30
14 31
17 2
17 3
17 38
20 6
20 11
20 41
23 37
24 71
25 72
26 15
27 8
27 9
27 49
30 25
31 42
32 12
32 51
32 70
35 27
36 21
36 22
38 24
39 4
40 48
41 44
42 46
43 45
44 19
45 28
46 39
47 47
48 55
49 43
50 54
51 75
52 53
53 74
54 36
55 40

Tempi mancanti in questa prova: 18

Equipaggio
Bicci-Perra
Mancini-Bicchierini
"Willer"-"Carson"
Serlupi-Lelli
Formicola-Formicola
Regitori-Armuzzi
Morandi-Lotti
Rinaldi-Bartolozzi
"Tubi"-"Ganna"
Silvagni-Ragazzini
"Eta"-"Beta"
Roncolini-Bonolini
Forni-Andreini
Cadoni-Moretti
Balestri-Citernesi
"Snoopy"-X
Pantani-Venturin
"Edi"-Galletti
"Foca"-Ciccorossi
Montanelli-Casali
Bacci-Bacci
Barbieri-Barbieri
Ricci-Ferrari
Pugno-Amendola
"Mario"-"Saverio"
Niccoli-Bonacchi
"Volpini"-"Cinini"
Donati-Marzocchi
Lombardini-Mugnai
Forzi-Butti
Rinaldi-Rinaldi
Balloni-Balloni
Landozzi-Landozzi
Stanzione-Arcangioli
Berra-Cascio
Sambucari-Merla
Bertelle-Marciano
"Tiber"-Ciorba
Bini-Russo
Mazzini-Mazzini
Ermini-Bilechi
Bucciarelli-Lelli
Lelli-Lelli
D'Ascenzo-Perticone
Rocchi-Biagianti
Francini-Francini
Casini-Mozzi
Tamburini-Faragli
Cini-Cini
Passarini-Villani
Corti-Toccafondi
Fedeli-Kukhtariova
Belli-Paolini
Gobbo-Gasperini
Frati-Soffici

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO11 - Sambuca 3

@

Teorico
11:44:00,00
11:18:00,00
11:20:00,00
11:14:00,00
11:28:00,00
11:43:00,00
12:01:00,00
11:26:00,00
11:34:00,00
11:42:00,00
11:31:00,00
11:37:00,00
11:45:00,00
11:23:00,00
11:40:00,00
11:41:00,00
11:15:00,00
11:16:00,00
11:48:00,00
11:19:00,00
11:24:00,00
11:51:00,00
11:47:00,00
12:06:00,00
12:07:00,00
11:27:00,00
11:21:00,00
11:22:00,00
11:59:00,00
11:36:00,00
11:52:00,00
11:25:00,00
12:00:00,00
12:05:00,00
11:38:00,00
11:32:00,00
11:33:00,00
11:35:00,00
11:17:00,00
11:58:00,00
11:54:00,00
11:56:00,00
11:55:00,00
11:30:00,00
11:39:00,00
11:49:00,00
11:57:00,00
12:04:00,00
11:53:00,00
12:03:00,00
12:09:00,00
12:02:00,00
12:08:00,00
11:46:00,00
11:50:00,00

PR NRNRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRPRPRREPRPRPRPRPENRRPRPRPREPRPRPREPNNRRPRPREPREPRPRPRRERREPREPRPRPRPREPRPRPRRERRERRERRELR

Effettivo
11:44:00,01
11:17:59,97
11:20:00,03
11:13:59,96
11:27:59,96
11:43:00,04
12:00:59,96
11:25:59,95
11:33:59,94
11:41:59,94
11:30:59,93
11:37:00,07
11:45:00,07
11:23:00,08
11:39:59,92
11:41:00,08
11:14:59,91
11:15:59,91
11:48:00,09
11:18:59,90
11:23:59,90
11:50:59,90
11:46:59,87
12:05:59,86
12:06:59,85
11:27:00,16
11:20:59,83
11:22:00,17
11:58:59,83
11:35:59,81
11:51:59,77
11:24:59,76
11:59:59,76
12:04:59,76
11:37:59,71
11:32:00,33
11:33:00,33
11:35:00,34
11:16:59,61
11:57:59,57
11:54:00,46
11:56:00,49
11:55:00,50
11:29:59,46
11:38:59,37
11:49:00,65
11:56:59,33
12:04:00,70
11:52:59,29
12:03:00,73
12:09:01,44
12:01:57,35
12:08:04,34
11:45:51,72
11:50:08,73

Differenza

00:00,01
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,16
00:00,17
00:00,17
00:00,17
00:00,19
00:00,23
00:00,24
00:00,24
00:00,24
00:00,29
00:00,33
00:00,33
00:00,34
00:00,39
00:00,43
00:00,46
00:00,49
00:00,50
00:00,54
00:00,63
00:00,65
00:00,67
00:00,70
00:00,71
00:00,73
00:01,44
00:02,65
00:04,34
00:08,28
00:08,73

Penalita
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144
265
434
828
873

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
8 7
9 8
9 8
9 8
10 9
10 9
10 9
13 12
14 13
15 14
16 15
17 16
17 16
17 16
19 18
23 22
24 23
24 23
24 23
29 28
33 32
33 32
34 33
39 38
43 42
46 45
49 48
50 49
54 53
63 62
65 64
67 66
70 69
71 70
73 72
144 143
265 264
434 433
828 827
873 872




A

Pos Nr
1 44
2 11
2 33
2 48
5 5
6 7
6 9
8 23
8 37

10 10
11 2
11 19
13 20
13 70
15 31
15 34
17 8
17 43
17 51
20 1
20 3
20 4
23 38
23 71
25 26
26 52
27 32
28 25
29 28
29 30
31 72
32 6
32 14
34 27
35 16
36 46
37 21
38 47
39 41
40 15
41 12
42 35
43 24
44 39
45 42
46 54
47 22
48 45
49 49
50 75
51 74
52 53
53 55
54 36
55 40

Tempi mancanti in questa prova: 18

Equipaggio
Ermini-Bilechi
Bacci-Bacci
Regitori-Armuzzi
Mazzini-Mazzini
Mancini-Bicchierini
"Willer"-"Carson"
Donati-Marzocchi
"Tubi"-"Ganna"
Ricci-Ferrari
Cadoni-Moretti
Pantani-Venturin
D'Ascenzo-Perticone
"Eta"-"Beta"
Stanzione-Arcangioli
"Snoopy"-X
Bicci-Perra
"Volpini"-"Cinini"
Cini-Cini
Landozzi-Landozzi
Serlupi-Lelli
"Edi"-Galletti
Bini-Russo
"Foca"-Ciccorossi
Pugno-Amendola
Roncolini-Bonolini
Morandi-Lotti
Silvagni-Ragazzini
Forzi-Butti
Rocchi-Biagianti
Balestri-Citernesi
"Mario"-"Saverio"
Montanelli-Casali
Rinaldi-Bartolozzi
Berra-Cascio
Formicola-Formicola
Bucciarelli-Lelli
Sambucari-Merla
Casini-Mozzi
Barbieri-Barbieri
Niccoli-Bonacchi
Balloni-Balloni
Forni-Andreini
"Tiber"-Ciorba
Francini-Francini
Rinaldi-Rinaldi
Passarini-Villani
Bertelle-Marciano
Lelli-Lelli
Lombardini-Mugnai
Corti-Toccafondi
Belli-Paolini
Fedeli-Kukhtariova
Tamburini-Faragli
Gobbo-Gasperini
Frati-Soffici

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO12 - Sambuca 4

@

Teorico
11:54:30,00
11:24:30,00
11:43:30,00
11:58:30,00
11:18:30,00
11:20:30,00
11:22:30,00
11:34:30,00
11:47:30,00
11:23:30,00
11:15:30,00
11:30:30,00
11:31:30,00
12:05:30,00
11:41:30,00
11:44:30,00
11:21:30,00
11:53:30,00
12:00:30,00
11:14:30,00
11:16:30,00
11:17:30,00
11:48:30,00
12:06:30,00
11:37:30,00
12:01:30,00
11:42:30,00
11:36:30,00
11:39:30,00
11:40:30,00
12:07:30,00
11:19:30,00
11:26:30,00
11:38:30,00
11:28:30,00
11:56:30,00
11:32:30,00
11:57:30,00
11:51:30,00
11:27:30,00
11:25:30,00
11:45:30,00
11:35:30,00
11:49:30,00
11:52:30,00
12:03:30,00
11:33:30,00
11:55:30,00
11:59:30,00
12:09:30,00
12:08:30,00
12:02:30,00
12:04:30,00
11:46:30,00
11:50:30,00

PR RPRRPRNNRRPRRPRRPRPRPRPRPRPREPRPRPRPRPREPREPRPRPRNRPRPRPRPREPENRRPRPREPREPRPRPREPRENRRPRPREPREPRPRPRRERRERRERRELR

Effettivo
11:54:30,00
11:24:30,01
11:43:30,01
11:58:30,01
11:18:29,98
11:20:30,03
11:22:30,03
11:34:30,05
11:47:29,95
11:23:29,94
11:15:29,92
11:30:30,08
11:31:29,91
12:05:30,09
11:41:30,10
11:44:30,10
11:21:30,12
11:53:29,88
12:00:30,12
11:14:30,13
11:16:30,13
11:17:29,87
11:48:29,86
12:06:29,86
11:37:30,15
12:01:29,84
11:42:29,83
11:36:30,18
11:39:30,20
11:40:30,20
12:07:29,79
11:19:30,22
11:26:29,78
11:38:29,73
11:28:29,68
11:56:30,35
11:32:30,39
11:57:30,41
11:51:30,49
11:27:30,53
11:25:29,42
11:45:29,34
11:35:30,69
11:49:29,25
11:52:30,82
12:03:28,99
11:33:31,37
11:55:31,52
11:59:31,61
12:09:32,18
12:08:26,22
12:02:24,07
12:04:22,50
11:46:21,39
11:50:41,17

Differenza

00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,12
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,14
00:00,15
00:00,16
00:00,17
00:00,18
00:00,20
00:00,20
00:00,21
00:00,22
00:00,22
00:00,27
00:00,32
00:00,35
00:00,39
00:00,41
00:00,49
00:00,53
00:00,58
00:00,66
00:00,69
00:00,75
00:00,82
00:01,01
00:01,37
00:01,52
00:01,61
00:02,18
00:03,78
00:05,93
00:07,50
00:08,61
00:11,17

Penalita
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101
137
152
161
218
378
593
750
861
1117

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
5 5
5 5
6 6
8 8
8 8
9 9
9 9
10 10
10 10
12 12
12 12
12 12
13 13
13 13
13 13
14 14
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
20 20
20 20
21 21
22 22
22 22
27 27
32 32
35 35
39 39
41 41
49 49
53 53
58 58
66 66
69 69
75 75
82 82
101 101
137 137
152 152
161 161
218 218
378 378
593 593
750 750
861 861
1117 1117




Pos Nr
1 3
1 8
3 2
3 32
5 25
6 11
6 23
6 71
9 14
9 15
9 16
9 33

13 7
13 42
13 72
16 9
17 28
18 5
18 20
20 1
20 70
22 30
22 43
24 31
24 46
26 10
26 34
26 47
29 6
29 38
31 4
31 53
33 26
34 21
35 45
36 48
37 35
38 27
39 55
40 19
40 37
42 44
43 22
44 12
45 39
46 75
47 54
48 40
49 52
50 74
51 41
52 49
53 36
54 51

Equipaggio
"Edi"-Galletti
"Volpini"-"Cinini"
Pantani-Venturin
Silvagni-Ragazzini
Forzi-Butti
Bacci-Bacci
"Tubi"-"Ganna"
Pugno-Amendola
Rinaldi-Bartolozzi
Niccoli-Bonacchi
Formicola-Formicola
Regitori-Armuzzi
"Willer"-"Carson"
Rinaldi-Rinaldi
"Mario"-"Saverio"
Donati-Marzocchi
Rocchi-Biagianti
Mancini-Bicchierini
"Eta"-"Beta"
Serlupi-Lelli
Stanzione-Arcangioli
Balestri-Citernesi
Cini-Cini
"Snoopy"-X
Bucciarelli-Lelli
Cadoni-Moretti
Bicci-Perra
Casini-Mozzi
Montanelli-Casali
"Foca"-Ciccorossi
Bini-Russo
Fedeli-Kukhtariova
Roncolini-Bonolini
Sambucari-Merla
Lelli-Lelli
Mazzini-Mazzini
Forni-Andreini
Berra-Cascio
Tamburini-Faragli
D'Ascenzo-Perticone
Ricci-Ferrari
Ermini-Bilechi
Bertelle-Marciano
Balloni-Balloni
Francini-Francini
Corti-Toccafondi
Passarini-Villani
Frati-Soffici
Morandi-Lotti
Belli-Paolini
Barbieri-Barbieri
Lombardini-Mugnai
Gobbo-Gasperini
Landozzi-Landozzi

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO14 - Monte Bernardi 2

@

Teorico
11:39:30,00
11:44:30,00
11:38:30,00
12:05:30,00
11:59:30,00
11:47:30,00
11:57:30,00
12:29:30,00
11:49:30,00
11:50:30,00
11:51:30,00
12:06:30,00
11:43:30,00
12:15:30,00
12:30:30,00
11:45:30,00
12:02:30,00
11:41:30,00
11:54:30,00
11:37:30,00
12:28:30,00
12:03:30,00
12:16:30,00
12:04:30,00
12:19:30,00
11:46:30,00
12:07:30,00
12:20:30,00
11:42:30,00
12:11:30,00
11:40:30,00
12:25:30,00
12:00:30,00
11:55:30,00
12:18:30,00
12:21:30,00
12:08:30,00
12:01:30,00
12:27:30,00
11:53:30,00
12:10:30,00
12:17:30,00
11:56:30,00
11:48:30,00
12:12:30,00
12:32:30,00
12:26:30,00
12:13:30,00
12:24:30,00
12:31:30,00
12:14:30,00
12:22:30,00
12:09:30,00
12:23:30,00

PR RPRRPNRPRRPRRPRNRPRRPRPRPRPRPRRPREPRPRPRPRPREPREPRPRPRRPRPREPREPRPRPRPREPRLPRNRPRPREPRPRPRNRPREPREPRPRPRENRRPRER,ERERREERSR

Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Effettivo
11:39:29,99
11:44:30,01
11:38:30,02
12:05:29,98
11:59:29,97
11:47:30,05
11:57:30,05
12:29:30,05
11:49:29,94
11:50:29,94
11:51:29,94
12:06:30,06
11:43:30,07
12:15:30,07
12:30:30,07
11:45:30,08
12:02:30,10
11:41:29,88
11:54:30,12
11:37:29,87
12:28:30,13
12:03:30,14
12:16:30,14
12:04:30,16
12:19:29,84
11:46:30,18
12:07:30,18
12:20:30,18
11:42:29,78
12:11:29,78
11:40:29,76
12:25:29,76
12:00:30,29
11:55:30,33
12:18:29,57
12:21:30,47
12:08:29,48
12:01:30,58
12:27:30,70
11:53:29,23
12:10:30,77
12:17:28,99
11:56:31,08
11:48:28,35
12:12:28,26
12:32:31,76
12:26:32,38
12:13:32,82
12:24:32,88
12:31:34,95
12:14:24,74
12:22:37,22
12:09:20,35
12:23:56,63

Differenza

00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,10
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,14
00:00,16
00:00,16
00:00,18
00:00,18
00:00,18
00:00,22
00:00,22
00:00,24
00:00,24
00:00,29
00:00,33
00:00,43
00:00,47
00:00,52
00:00,58
00:00,70
00:00,77
00:00,77
00:01,01
00:01,08
00:01,65
00:01,74
00:01,76
00:02,38
00:02,82
00:02,88
00:04,95
00:05,26
00:07,22
00:09,65
00:26,63

Penalita
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101
108
165
174
176
238
282
288
495
526
722
965
2663

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
5 4
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
10 9
12 11
12 11
13 12
13 12
14 13
14 13
16 15
16 15
18 17
18 17
18 17
22 21
22 21
24 23
24 23
29 28
33 32
43 42
47 46
52 51
58 57
70 69
77 76
77 76
101 100
108 107
165 164
174 173
176 175
238 237
282 281
288 287
495 494
526 525
722 721
965 964
2663 2662




A

Pos Nr
1 33
1 37
3 3
3 32
5 6
6 8
7 1
7 3
7 11
7 21
7 49

12 14
12 20
12 42
15 2
15 9
15 70
18 10
18 16
8 27
21 23
21 25
23 72
24 34
25 7
25 43
27 28
28 4
29 5
29 30
31 12
32 48
33 26
34 38
35 47
36 71
37 19
38 41
39 53
40 15
41 51
42 55
43 22
44 52
45 46
46 44
47 54
48 40
49 35
50 39
51 45
52 74
53 36
54 75

Equipaggio
Regitori-Armuzzi
Ricci-Ferrari
"Snhoopy"-X
Silvagni-Ragazzini
Montanelli-Casali
"Volpini"-"Cinini"
Serlupi-Lelli
"Edi"-Galletti
Bacci-Bacci
Sambucari-Merla
Lombardini-Mugnai
Rinaldi-Bartolozzi
"Ea"-"Beta"
Rinaldi-Rinaldi
Pantani-Venturin
Donati-Marzocchi
Stanzione-Arcangioli
Cadoni-Moretti
Formicola-Formicola
Berra-Cascio
"Tubi"-"Ganna"
Forzi-Butti
"Mario"-"Saverio"
Bicci-Perra
"Willer"-"Carson"
Cini-Cini
Rocchi-Biagianti
Bini-Russo
Mancini-Bicchierini
Balestri-Citernesi
Balloni-Balloni
Mazzini-Mazzini
Roncolini-Bonolini
"Foca"-Ciccorossi
Casini-Mozzi
Pugno-Amendola
D'Ascenzo-Perticone
Barbieri-Barbieri
Fedeli-Kukhtariova
Niccoli-Bonacchi
Landozzi-Landozzi
Tamburini-Faragli
Bertelle-Marciano
Morandi-Lotti
Bucciarelli-Lelli
Ermini-Bilechi
Passarini-Villani
Frati-Soffici
Forni-Andreini
Francini-Francini
Lelli-Lelli
Belli-Paolini
Gobbo-Gasperini
Corti-Toccafondi

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO15 - Badia 2

Gr Teorico Effettivo

1 12:22:30,00 12:22:30,00
1 12:26:30,00 12:26:30,00
1 12:20:30,00 12:20:30,02
1 12:21:30,00 12:21:29,98
1 11:58:30,00 11:58:29,97
1 12:00:30,00 12:00:30,06
1 11:53:30,00 11:53:30,07
1 11:55:30,00 11:55:30,07
1 12:03:30,00 12:03:30,07
1 12:11:30,00 12:11:29,93
1 12:38:30,00 12:38:30,07
1 12:05:30,00 12:05:30,08
1 12:10:30,00 12:10:29,92
1 12:31:30,00 12:31:30,08
1 11:54:30,00 11:54:29,91
1 12:01:30,00 12:01:30,09
2 12:44:30,00 12:44:29,91
1 12:02:30,00 12:02:29,89
1 12:07:30,00 12:07:29,89
1 12:17:30,00 12:17:30,11
1 12:13:30,00 12:13:30,12
1 12:15:30,00 12:15:29,88
2 12:46:30,00 12:46:29,86
1 12:23:30,00 12:23:30,15
1 11:59:30,00 11:59:29,84
1 12:32:30,00 12:32:29,84
1 12:18:30,00 12:18:30,23
1 11:56:30,00 11:56:30,24
1 11:57:30,00 11:57:30,25
1 12:19:30,00 12:19:30,25
1 12:04:30,00 12:04:30,34
1 12:37:30,00 12:37:30,36
1 12:16:30,00 12:16:30,40
1 12:27:30,00 12:27:29,58
1 12:36:30,00 12:36:29,54
2 12:45:30,00 12:45:30,47
1 12:09:30,00 12:09:29,51
1 12:30:30,00 12:30:30,51
1 12:41:30,00 12:41:29,39
1 12:06:30,00 12:06:30,64
1 12:39:30,00 12:39:30,71
1 12:43:30,00 12:43:30,74
1 12:12:30,00 12:12:30,80
1 12:40:30,00 12:40:30,92
1 12:35:30,00 12:35:31,00
1 12:33:30,00 12:33:31,21
1 12:42:30,00 12:42:31,24
1 12:29:30,00 12:29:31,39
1 12:24:30,00 12:24:31,48
1 12:28:30,00 12:28:31,89
1 12:34:30,00 12:34:33,61
2 12:47:30,00 12:47:33,77
1 12:25:30,00 12:25:20,79
2 12:48:30,00 12:48:01,67

Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Differenza

00:00,00
00:00,00
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,09
00:00,11
00:00,11
00:00,11
00:00,12
00:00,12
00:00,14
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,23
00:00,24
00:00,25
00:00,25
00:00,34
00:00,36
00:00,40
00:00,42
00:00,46
00:00,47
00:00,49
00:00,51
00:00,61
00:00,64
00:00,71
00:00,74
00:00,80
00:00,92
00:01,00
00:01,21
00:01,24
00:01,39
00:01,48
00:01,89
00:03,61
00:03,77
00:09,21
00:28,33

Penalita
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100
121
124
139
148
189
361
377
921
2833

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
2 2
3 3
6 6
7 7
7 7
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
9 9
9 9
11 11
11 11
11 11
12 12
12 12
14 14
15 15
16 16
16 16
23 23
24 24
25 25
25 25
34 34
36 36
40 40
42 42
46 46
47 47
49 49
51 51
61 61
64 64
71 71
74 74
80 80
92 92
100 100
121 121
124 124
139 139
148 148
189 189
361 361
377 377
921 921
2833 2833




Pos Nr
1 42
2 23
2 3
2 32
5 7
5 30
7 3
7 20
7 53

10 1
100 21
10 51
13 6
14 28
14 34
16 72
17 33
18 9
18 11
20 5
20 45
20 71
23 2
24 8
24 35
24 47
27 4
27 10
29 26
30 15
30 70
32 14
32 25
32 37
35 40
36 22
37 12
38 16
38 48
40 54
41 43
42 38
43 44
44 49
45 46
46 55
47 41
48 19
49 27
50 75
51 52
52 39
53 74
54 36

Equipaggio
Rinaldi-Rinaldi
"Tubi"-"Ganna"
"Snhoopy"-X
Silvagni-Ragazzini
"Willer"-"Carson"
Balestri-Citernesi
"Edi"-Galletti
"Eta"-"Beta"
Fedeli-Kukhtariova
Serlupi-Lelli
Sambucari-Merla
Landozzi-Landozzi
Montanelli-Casali
Rocchi-Biagianti
Bicci-Perra
"Mario"-"Saverio"
Regitori-Armuzzi
Donati-Marzocchi
Bacci-Bacci
Mancini-Bicchierini
Lelli-Lelli
Pugno-Amendola
Pantani-Venturin
"Volpini"-"Cinini"
Forni-Andreini
Casini-Mozzi
Bini-Russo
Cadoni-Moretti
Roncolini-Bonolini
Niccoli-Bonacchi
Stanzione-Arcangioli
Rinaldi-Bartolozzi
Forzi-Butti
Ricci-Ferrari
Frati-Soffici
Bertelle-Marciano
Balloni-Balloni
Formicola-Formicola
Mazzini-Mazzini
Passarini-Villani
Cini-Cini
"Foca"-Ciccorossi
Ermini-Bilechi
Lombardini-Mugnai
Bucciarelli-Lelli
Tamburini-Faragli
Barbieri-Barbieri
D'Ascenzo-Perticone
Berra-Cascio
Corti-Toccafondi
Morandi-Lotti
Francini-Francini
Belli-Paolini
Gobbo-Gasperini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO16 - Testalepre 2

@

Teorico
12:34:45,00
12:16:45,00
12:23:45,00
12:24:45,00
12:02:45,00
12:22:45,00
11:58:45,00
12:13:45,00
12:44:45,00
11:56:45,00
12:14:45,00
12:42:45,00
12:01:45,00
12:21:45,00
12:26:45,00
12:49:45,00
12:25:45,00
12:04:45,00
12:06:45,00
12:00:45,00
12:37:45,00
12:48:45,00
11:57:45,00
12:03:45,00
12:27:45,00
12:39:45,00
11:59:45,00
12:05:45,00
12:19:45,00
12:09:45,00
12:47:45,00
12:08:45,00
12:18:45,00
12:29:45,00
12:32:45,00
12:15:45,00
12:07:45,00
12:10:45,00
12:40:45,00
12:45:45,00
12:35:45,00
12:30:45,00
12:36:45,00
12:41:45,00
12:38:45,00
12:46:45,00
12:33:45,00
12:12:45,00
12:20:45,00
12:51:45,00
12:43:45,00
12:31:45,00
12:50:45,00
12:28:45,00

P NRPRRPNRRPRRPRRPRRPRPRPRPRPRRPRPRPRPRPRPRPREPRPNRPRPREPRPRPRPRPRENRPRRPRPREPRERNRPRPREPREPRPRPREPREPREPRERRRERRERESR

Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Effettivo
12:34:45,00
12:16:44,99
12:23:44,99
12:24:45,01
12:02:44,97
12:22:45,03
11:58:45,04
12:13:45,04
12:44:45,04
11:56:44,95
12:14:45,05
12:42:44,95
12:01:44,93
12:21:44,92
12:26:45,08
12:49:44,90
12:25:44,89
12:04:45,13
12:06:44,87
12:00:44,86
12:37:44,86
12:48:44,86
11:57:44,85
12:03:44,84
12:27:45,16
12:39:44,84
11:59:45,19
12:05:44,81
12:19:45,20
12:09:45,22
12:47:44,78
12:08:44,75
12:18:44,75
12:29:44,75
12:32:45,26
12:15:45,32
12:07:44,61
12:10:44,54
12:40:45,46
12:45:45,48
12:35:45,51
12:30:44,45
12:36:45,58
12:41:44,34
12:38:45,67
12:46:45,81
12:33:45,97
12:12:43,76
12:20:46,26
12:51:46,33
12:43:43,33
12:31:43,32
12:50:48,66
12:28:35,41

Differenza

00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,10
00:00,11
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,14
00:00,14
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,16
00:00,19
00:00,19
00:00,20
00:00,22
00:00,22
00:00,25
00:00,25
00:00,25
00:00,26
00:00,32
00:00,39
00:00,46
00:00,46
00:00,48
00:00,51
00:00,55
00:00,58
00:00,66
00:00,67
00:00,81
00:00,97
00:01,24
00:01,26
00:01,33
00:01,67
00:01,68
00:03,66
00:09,59

Penalita
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124
126
133
167
168
366
959

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
7 7
8 8
8 8
10 10
11 11
13 13
13 13
14 14
14 14
14 14
15 15
16 16
16 16
16 16
19 19
19 19
20 20
22 22
22 22
25 25
25 25
25 25
26 26
32 32
39 39
46 46
46 46
48 48
51 51
55 55
58 58
66 66
67 67
81 81
97 97
124 124
126 126
133 133
167 167
168 168
366 366
959 959




Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

A

. T.IMPOSTO
CO17 - Vignano 2 00:00,00
Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale Dist.

1 20 "Eta"-"Beta" 1 12:15:00,00 12:15:00,01 00:00,01 1 1 0
1 27 Berra-Cascio 1 12:22:00,00 12:21:59,99 00:00,01 1 1 0
1 42 Rinaldi-Rinaldi 1 12:36:00,00 12:35:59,99 00:00,01 1 1 0
4 26 Roncolini-Bonolini 1 12:21:00,00 12:20:59,98 00:00,02 2 2 1
4 71 Pugno-Amendola 2 12:50:00,00 12:49:59,98 00:00,02 2 2 1
4 72 "Mario"-"Saverio" 2 12:51:00,00 12:51:00,02 00:00,02 2 2 1
7 1 Serlupi-Lelli 1 11:58:00,00 11:58:00,03 00:00,03 3 3 2
7 9 Donati-Marzocchi 1 12:06:00,00 12:06:00,03 00:00,03 3 3 2
7 23 "Tubi"-"Ganna" 1 12:18:00,00 12:18:00,03 00:00,03 3 3 2
7 25 Forzi-Buitti 1 12:20:00,00 12:20:00,03 00:00,03 3 3 2
7 31 "Snoopy"-X 1 12:25:00,00 12:24:59,97 00:00,03 3 3 2
12 7 "Willer"-"Carson" 1 12:04:00,00 12:04:00,04 00:00,04 4 4 3
13 28 Rocchi-Biagianti 1 12:23:00,00 12:22:59,95 00:00,05 5 5 4
13 43 Cini-Cini 1 12:37:00,00 12:36:59,95 00:00,05 5 5 4
15 32 Silvagni-Ragazzini 1 12:26:00,00 12:25:59,94 00:00,06 6 6 5
16 48 Mazzini-Mazzini 1 12:42:00,00 12:41:59,93 00:00,07 7 7 6
17 3 "Edi"-Galletti 1 12:00:00,00 12:00:00,08 00:00,08 8 8 7
17 21 Sambucari-Merla 1 12:16:00,00 12:16:00,08 00:00,08 8 8 7
19 4 Bini-Russo 1 12:01:00,00 12:00:59,91 00:00,09 9 9 8
20 34 Bicci-Perra 1 12:28:00,00 12:27:59,90 00:00,10 10 10 9
20 52 Morandi-Lotti 1 12:45:00,00 12:44:59,90 00:00,10 10 10 9
22 2 Pantani-Venturin 1 11:59:00,00 11:58:59,89 00:00,11 11 11 10
22 11 Bacci-Bacci 1 12:08:00,00 12:07:59,89 00:00,11 11 11 10
22 33 Regitori-Armuzzi 1 12:27:00,00 12:26:59,89 00:00,11 11 11 10
25 8 "Volpini"-"Cinini" 1 12:05:00,00 12:04:59,88 00:00,12 12 12 11
25 22 Bertelle-Marciano 1 12:17:00,00 12:16:59,88 00:00,12 12 12 11
25 46 Bucciarelli-Lelli 1 12:40:00,00 12:40:00,12 00:00,12 12 12 11
28 37 Ricci-Ferrari 1 12:31:00,00 12:31:00,13 00:00,13 13 13 12
28 70 Stanzione-Arcangioli 2 12:49:00,00 12:48:59,87 00:00,13 13 13 12
30 10 Cadoni-Moretti 1 12:07:00,00 12:06:59,85 00:00,15 15 15 14
31 5 Mancini-Bicchierini 1 12:02:00,00 12:01:59,84 00:00,16 16 16 15
32 30 Balestri-Citernesi 1 12:24:00,00 12:24:00,18 00:00,18 18 18 17
33 49 Lombardini-Mugnai 1 12:43:00,00 12:43:00,19 00:00,19 19 19 18
34 12 Balloni-Balloni 1 12:09:00,00 12:08:59,75 00:00,25 25 25 24
35 41 Barbieri-Barbieri 1 12:35:00,00 12:35:00,27 00:00,27 27 27 26
36 6 Montanelli-Casali 1 12:03:00,00 12:02:59,72 00:00,28 28 28 27
37 16 Formicola-Formicola 1 12:12:00,00 12:11:59,69 00:00,31 31 31 30
38 15 Niccoli-Bonacchi 1 12:11:00,00 12:11:00,32 00:00,32 32 32 31
39 14 Rinaldi-Bartolozzi 1 12:10:00,00 12:09:59,63 00:00,37 37 37 36
40 38 "Foca"-Ciccorossi 1 12:32:00,00 12:31:59,59 00:00,41 41 41 40
41 35 Forni-Andreini 1 12:29:00,00 12:29:00,45 00:00,45 45 45 44
42 44 Ermini-Bilechi 1 12:38:00,00 12:37:59,51 00:00,49 49 49 48
43 51 Landozzi-Landozzi 1 12:44:00,00 12:43:59,50 00:00,50 50 50 49
44 53 Fedeli-Kukhtariova 1 12:46:00,00 12:46:00,52 00:00,52 52 52 51
45 45 Lelli-Lelli 1 12:39:00,00 12:39:00,56 00:00,56 56 56 55
46 54 Passarini-Villani 1 12:47:00,00 12:47:00,74 00:00,74 74 74 73
a7 47 Casini-Mozzi 1 12:41:00,00 12:40:59,25 00:00,75 75 75 74
48 55 Tamburini-Faragli 1 12:48:00,00 12:48:00,84 00:00,84 84 84 83
49 19 D'Ascenzo-Perticone 1 12:14:00,00 12:13:58,60 00:01,40 140 140 139
50 75 Corti-Toccafondi 2 12:53:00,00 12:53:01,43 00:01,43 143 143 142
51 40 Frati-Soffici 1 12:34:00,00 12:33:56,55 00:03,45 345 345 344
52 36 Gobbo-Gasperini 1 12:30:00,00 12:29:50,79 00:09,21 921 921 920
53 39 Francini-Francini 1 12:33:00,00 12:32:50,33 00:09,67 967 967 966
54 74 Belli-Paolini 2 12:52:00,00 12:51:41,49 00:18,51 1851 1851 1850

Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



A

Pos Nr
1 23
1 46
3 1
3 20
3 26
3 34
7 3
8 2
8 8
8 11
8 37

12 31
12 32
12 71
15 48
6 9
16 70
18 7
18 25
18 33
21 15
21 52
23 49
24 42
25 35
25 41
27 39
28 53
29 4
30 6
30 47
32 12
33 5
33 10
33 21
33 30
37 14
37 28
39 72
40 27
41 43
42 38
43 55
44 44
45 16
46 54
47 19
48 51
49 75
50 22
51 45
52 40
53 74
54 36

Equipaggio
"Tubi"-"Ganna"
Bucciarelli-Lelli
Serlupi-Lelli
"Eta"-"Beta"
Roncolini-Bonolini
Bicci-Perra
"Edi"-Galletti
Pantani-Venturin
"Volpini"-"Cinini"
Bacci-Bacci
Ricci-Ferrari
"Snoopy"-X
Silvagni-Ragazzini
Pugno-Amendola
Mazzini-Mazzini
Donati-Marzocchi
Stanzione-Arcangioli
"Willer"-"Carson"
Forzi-Butti
Regitori-Armuzzi
Niccoli-Bonacchi
Morandi-Lotti
Lombardini-Mugnai
Rinaldi-Rinaldi
Forni-Andreini
Barbieri-Barbieri
Francini-Francini
Fedeli-Kukhtariova
Bini-Russo
Montanelli-Casali
Casini-Mozzi
Balloni-Balloni
Mancini-Bicchierini
Cadoni-Moretti
Sambucari-Merla
Balestri-Citernesi
Rinaldi-Bartolozzi
Rocchi-Biagianti
"Mario"-"Saverio"
Berra-Cascio
Cini-Cini
"Foca"-Ciccorossi
Tamburini-Faragli
Ermini-Bilechi
Formicola-Formicola
Passarini-Villani
D'Ascenzo-Perticone
Landozzi-Landozzi
Corti-Toccafondi
Bertelle-Marciano
Lelli-Lelli
Frati-Soffici
Belli-Paolini
Gobbo-Gasperini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CQO18 - Mercatale 2

@

Teorico
12:25:30,00
12:47:30,00
12:05:30,00
12:22:30,00
12:28:30,00
12:35:30,00
12:07:30,00
12:06:30,00
12:12:30,00
12:15:30,00
12:38:30,00
12:32:30,00
12:33:30,00
12:57:30,00
12:49:30,00
12:13:30,00
12:56:30,00
12:11:30,00
12:27:30,00
12:34:30,00
12:18:30,00
12:52:30,00
12:50:30,00
12:43:30,00
12:36:30,00
12:42:30,00
12:40:30,00
12:53:30,00
12:08:30,00
12:10:30,00
12:48:30,00
12:16:30,00
12:09:30,00
12:14:30,00
12:23:30,00
12:31:30,00
12:17:30,00
12:30:30,00
12:58:30,00
12:29:30,00
12:44:30,00
12:39:30,00
12:55:30,00
12:45:30,00
12:19:30,00
12:54:30,00
12:21:30,00
12:51:30,00
13:00:30,00
12:24:30,00
12:46:30,00
12:41:30,00
12:59:30,00
12:37:30,00

P NRPRRPRPNRRPRPRRPRPRPRPRPRPRNRPRRPRPRPREPREPRPRPRRPRPREPRPRPRPRPREPRPRPRPREPRENRRPNRPRPRPRPREPREPREPRERRERRRERESR

Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Effettivo
12:25:30,00
12:47:30,00
12:05:29,99
12:22:30,01
12:28:29,99
12:35:29,99
12:07:30,02
12:06:29,96
12:12:29,96
12:15:30,04
12:38:30,04
12:32:29,95
12:33:29,95
12:57:29,95
12:49:30,06
12:13:30,07
12:56:29,93
12:11:30,08
12:27:29,92
12:34:30,08
12:18:30,10
12:52:29,90
12:50:30,12
12:43:30,13
12:36:30,14
12:42:29,86
12:40:30,15
12:53:30,16
12:08:29,82
12:10:29,81
12:48:30,19
12:16:29,80
12:09:29,78
12:14:29,78
12:23:30,22
12:31:29,78
12:17:29,73
12:30:29,73
12:58:29,69
12:29:30,36
12:44:30,37
12:39:29,61
12:55:30,44
12:45:30,46
12:19:29,50
12:54:30,75
12:21:29,07
12:51:30,94
13:00:31,07
12:24:31,15
12:46:31,19
12:41:31,72
12:59:33,40
12:37:19,79

Differenza

00:00,00
00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,10
00:00,10
00:00,12
00:00,13
00:00,14
00:00,14
00:00,15
00:00,16
00:00,18
00:00,19
00:00,19
00:00,20
00:00,22
00:00,22
00:00,22
00:00,22
00:00,27
00:00,27
00:00,31
00:00,36
00:00,37
00:00,39
00:00,44
00:00,46
00:00,50
00:00,75
00:00,93
00:00,94
00:01,07
00:01,15
00:01,19
00:01,72
00:03,40
00:10,21

Penalita

WOO~N~NODTAANDMBNMBAMNRRRERRELROO

2o
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12
13
14
14
15
16
18
19
19
20
22
22
22
22
27
27
31
36
37
39
44
46
50
75
93
94

107
115
119
172
340
1021

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
10 10
10 10
12 12
13 13
14 14
14 14
15 15
16 16
18 18
19 19
19 19
20 20
22 22
22 22
22 22
22 22
27 27
27 27
31 31
36 36
37 37
39 39
44 44
46 46
50 50
75 75
93 93
94 94
107 107
115 115
119 119
172 172
340 340
1021 1021




A

Pos Nr
1 32
2 33
2 70
4 8
5 6
6 11
6 14
6 23
9 2
9 7
9 9
9 31
9 35
9 42
9 52
9 72

17 1
17 5
19 48
20 34
21 71
22 25
23 37
24 3
24 20
26 38
27 45
27 47
29 16
30 39
31 4
32 12
33 10
34 21
34 53
36 30
37 43
38 26
39 15
40 22
41 19
42 46
43 28
44 51
45 41
46 44
47 27
48 55
49 54
50 75
51 49
52 40
53 74
54 36

Equipaggio
Silvagni-Ragazzini
Regitori-Armuzzi
Stanzione-Arcangioli
"Volpini"-"Cinini"
Montanelli-Casali
Bacci-Bacci
Rinaldi-Bartolozzi
"Tubi"-"Ganna"
Pantani-Venturin
"Willer"-"Carson"
Donati-Marzocchi
"Snoopy"-X
Forni-Andreini
Rinaldi-Rinaldi
Morandi-Lotti
"Mario"-"Saverio"
Serlupi-Lelli
Mancini-Bicchierini
Mazzini-Mazzini
Bicci-Perra
Pugno-Amendola
Forzi-Butti
Ricci-Ferrari
"Edi"-Galletti
"Eta"-"Beta"
"Foca"-Ciccorossi
Lelli-Lelli
Casini-Mozzi
Formicola-Formicola
Francini-Francini
Bini-Russo
Balloni-Balloni
Cadoni-Moretti
Sambucari-Merla
Fedeli-Kukhtariova
Balestri-Citernesi
Cini-Cini
Roncolini-Bonolini
Niccoli-Bonacchi
Bertelle-Marciano
D'Ascenzo-Perticone
Bucciarelli-Lelli
Rocchi-Biagianti
Landozzi-Landozzi
Barbieri-Barbieri
Ermini-Bilechi
Berra-Cascio
Tamburini-Faragli
Passarini-Villani
Corti-Toccafondi
Lombardini-Mugnai
Frati-Soffici
Belli-Paolini
Gobbo-Gasperini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CO19 - La Botte 2

Gr Teorico

12:50:30,00
12:51:30,00
13:13:30,00
12:29:30,00
12:27:30,00
12:32:30,00
12:34:30,00
12:42:30,00
12:23:30,00
12:28:30,00
12:30:30,00
12:49:30,00
12:53:30,00
13:00:30,00
13:09:30,00
13:15:30,00
12:22:30,00
12:26:30,00
13:06:30,00
12:52:30,00
13:14:30,00
12:44:30,00
12:55:30,00
12:24:30,00
12:39:30,00
12:56:30,00
13:03:30,00
13:05:30,00
12:36:30,00
12:57:30,00
12:25:30,00
12:33:30,00
12:31:30,00
12:40:30,00
13:10:30,00
12:48:30,00
13:01:30,00
12:45:30,00
12:35:30,00
12:41:30,00
12:38:30,00
13:04:30,00
12:47:30,00
13:08:30,00
12:59:30,00
13:02:30,00
12:46:30,00
13:12:30,00
13:11:30,00
13:17:30,00
13:07:30,00
12:58:30,00
13:16:30,00
12:54:30,00

P NRPRRPNRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRPRRPREPREPRPRPRPRREPRPRPRPRRPRPREPRPRPRPRPREPRLPRNRPRPREPRERNRPRRPREPREPRPRPREPREPREPREPRLRENERESR

Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Effettivo
12:50:30,00
12:51:30,01
13:13:30,01
12:29:30,02
12:27:29,97
12:32:30,05
12:34:29,95
12:42:30,05
12:23:30,06
12:28:30,06
12:30:30,06
12:49:30,06
12:53:30,06
13:00:30,06
13:09:30,06
13:15:29,94
12:22:30,07
12:26:29,93
13:06:30,08
12:52:30,09
13:14:30,10
12:44:30,11
12:55:29,88
12:24:30,13
12:39:30,13
12:56:29,86
13:03:29,84
13:05:29,84
12:36:29,83
12:57:30,21
12:25:30,22
12:33:29,75
12:31:30,27
12:40:30,28
13:10:29,72
12:48:30,36
13:01:30,38
12:45:30,41
12:35:30,44
12:41:30,54
12:38:29,35
13:04:30,67
12:47:30,70
13:08:30,74
12:59:30,75
13:02:30,85
12:46:29,04
13:12:31,09
13:11:31,38
13:17:31,49
13:07:31,68
12:58:31,84
13:16:33,24
12:54:19,97

Differenza

00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,16
00:00,16
00:00,17
00:00,21
00:00,22
00:00,25
00:00,27
00:00,28
00:00,28
00:00,36
00:00,38
00:00,41
00:00,44
00:00,54
00:00,65
00:00,67
00:00,70
00:00,74
00:00,75
00:00,85
00:00,96
00:01,09
00:01,38
00:01,49
00:01,68
00:01,84
00:03,24
00:10,03

Penalita
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109
138
149
168
184
324
1003

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
14 14
16 16
16 16
17 17
21 21
22 22
25 25
27 27
28 28
28 28
36 36
38 38
41 41
44 44
54 54
65 65
67 67
70 70
74 74
75 75
85 85
96 96
109 109
138 138
149 149
168 168
184 184
324 324
1003 1003




Pos Nr

14
22
30

© OO OO NNNDNPRE
N
[e)]

10 33
11 7
11 31
13 23
14 11
15 34
15 55
17 10
18 3
19 2
19 52
21 15
21 20
21 71
24 6
25 16
26 26
27 70
28 4
28 8
30 43
31 72
32 21
32 47
34 25
34 35
36 37
37 28
38 12
39 41
40 42
41 45
42 48
43 38
44 44
45 53
46 49
47 39
48 54
49 19
50 51
51 40
52 75
53 74
54 36

Equipaggio
Berra-Cascio
Serlupi-Lelli
Mancini-Bicchierini
Silvagni-Ragazzini
Bucciarelli-Lelli
Donati-Marzocchi
Rinaldi-Bartolozzi
Bertelle-Marciano
Balestri-Citernesi
Regitori-Armuzzi
"Willer"-"Carson"
"Snoopy"-X
"Tubi"-"Ganna"
Bacci-Bacci
Bicci-Perra
Tamburini-Faragli
Cadoni-Moretti
"Edi"-Galletti
Pantani-Venturin
Morandi-Lotti
Niccoli-Bonacchi
"Eta"-"Beta"
Pugno-Amendola
Montanelli-Casali
Formicola-Formicola
Roncolini-Bonolini
Stanzione-Arcangioli
Bini-Russo
"Volpini"-"Cinini"
Cini-Cini
"Mario"-"Saverio"
Sambucari-Merla
Casini-Mozzi
Forzi-Butti
Forni-Andreini
Ricci-Ferrari
Rocchi-Biagianti
Balloni-Balloni
Barbieri-Barbieri
Rinaldi-Rinaldi
Lelli-Lelli
Mazzini-Mazzini
"Foca"-Ciccorossi
Ermini-Bilechi
Fedeli-Kukhtariova
Lombardini-Mugnai
Francini-Francini
Passarini-Villani
D'Ascenzo-Perticone
Landozzi-Landozzi
Frati-Soffici
Corti-Toccafondi
Belli-Paolini
Gobbo-Gasperini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

C0O20 - Sambuca 5

Teorico
12:58:30,00
12:34:30,00
12:38:30,00
13:02:30,00
13:16:30,00
12:42:30,00
12:46:30,00
12:53:30,00
13:00:30,00
13:03:30,00
12:40:30,00
13:01:30,00
12:54:30,00
12:44:30,00
13:04:30,00
13:24:30,00
12:43:30,00
12:36:30,00
12:35:30,00
13:21:30,00
12:47:30,00
12:51:30,00
13:26:30,00
12:39:30,00
12:48:30,00
12:57:30,00
13:25:30,00
12:37:30,00
12:41:30,00
13:13:30,00
13:27:30,00
12:52:30,00
13:17:30,00
12:56:30,00
13:05:30,00
13:07:30,00
12:59:30,00
12:45:30,00
13:11:30,00
13:12:30,00
13:15:30,00
13:18:30,00
13:08:30,00
13:14:30,00
13:22:30,00
13:19:30,00
13:09:30,00
13:23:30,00
12:50:30,00
13:20:30,00
13:10:30,00
13:29:30,00
13:28:30,00
13:06:30,00

@

P NNRPRRPRPRRPRRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPREPREPNRPRPRENRRPREPNRRPRPREPREPREPRPRRPREPREPREPRPRPREPREPRERRERRRERERSR

Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Effettivo
12:58:30,00
12:34:29,99
12:38:29,99
13:02:30,01
13:16:29,99
12:42:30,02
12:46:29,98
12:53:30,02
13:00:29,97
13:03:30,04
12:40:29,95
13:01:30,05
12:54:30,06
12:44:29,93
13:04:29,92
13:24:30,08
12:43:29,91
12:36:30,10
12:35:30,11
13:21:30,11
12:47:30,13
12:51:30,13
13:26:30,13
12:39:29,86
12:48:29,85
12:57:29,82
13:25:30,19
12:37:29,79
12:41:29,79
13:13:30,22
13:27:29,77
12:52:30,25
13:17:29,75
12:56:29,73
13:05:30,27
13:07:29,65
12:59:29,63
12:45:29,62
13:11:30,50
13:12:30,58
13:15:29,41
13:18:30,66
13:08:29,29
13:14:30,76
13:22:30,79
13:19:29,11
13:09:29,03
13:23:30,98
12:50:28,66
13:20:28,40
13:10:32,02
13:29:32,04
13:28:34,23
13:06:19,84

Differenza

00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,11
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,18
00:00,19
00:00,21
00:00,21
00:00,22
00:00,23
00:00,25
00:00,25
00:00,27
00:00,27
00:00,35
00:00,37
00:00,38
00:00,50
00:00,58
00:00,59
00:00,66
00:00,71
00:00,76
00:00,79
00:00,89
00:00,97
00:00,98
00:01,34
00:01,60
00:02,02
00:02,04
00:04,23
00:10,16

Penalita
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134
160
202
204
423
1016

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
13 13
13 13
13 13
14 14
15 15
18 18
19 19
21 21
21 21
22 22
23 23
25 25
25 25
27 27
27 27
35 35
37 37
38 38
50 50
58 58
59 59
66 66
71 71
76 76
79 79
89 89
97 97
98 98
134 134
160 160
202 202
204 204
423 423
1016 1016




Pos Nr
1 1
1 3
3 4
3 3
3 33
6 5
6 12
6 32
9 20
9 71

11 8
11 34
13 70
14 9
15 25
15 52
17 23
17 72
19 38
20 6
21 21
22 11
23 27
24 7
24 37
26 42
27 10
28 16
28 30
30 44
31 47
32 15
33 48
34 35
35 26
35 43
37 28
38 39
39 55
40 2
41 14
42 45
43 53
44 51
45 19
46 22
47 41
48 54
49 49
50 75
51 40
52 46
53 74
54 36

Equipaggio
Serlupi-Lelli
"Edi"-Galletti
Bini-Russo
"Snoopy"-X
Regitori-Armuzzi
Mancini-Bicchierini
Balloni-Balloni
Silvagni-Ragazzini
"Eta"-"Beta"
Pugno-Amendola
"Volpini"-"Cinini"
Bicci-Perra
Stanzione-Arcangioli
Donati-Marzocchi
Forzi-Butti
Morandi-Lotti
"Tubi"-"Ganna"
"Mario"-"Saverio"
"Foca"-Ciccorossi
Montanelli-Casali
Sambucari-Merla
Bacci-Bacci
Berra-Cascio
"Willer"-"Carson"
Ricci-Ferrari
Rinaldi-Rinaldi
Cadoni-Moretti
Formicola-Formicola
Balestri-Citernesi
Ermini-Bilechi
Casini-Mozzi
Niccoli-Bonacchi
Mazzini-Mazzini
Forni-Andreini
Roncolini-Bonolini
Cini-Cini
Rocchi-Biagianti
Francini-Francini
Tamburini-Faragli
Pantani-Venturin
Rinaldi-Bartolozzi
Lelli-Lelli
Fedeli-Kukhtariova
Landozzi-Landozzi
D'Ascenzo-Perticone
Bertelle-Marciano
Barbieri-Barbieri
Passarini-Villani
Lombardini-Mugnai
Corti-Toccafondi
Frati-Soffici
Bucciarelli-Lelli
Belli-Paolini
Gobbo-Gasperini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

C0O21 - Sambuca 6

@

Teorico
12:34:55,00
12:36:55,00
12:37:55,00
13:01:55,00
13:03:55,00
12:38:55,00
12:45:55,00
13:02:55,00
12:51:55,00
13:26:55,00
12:41:55,00
13:04:55,00
13:25:55,00
12:42:55,00
12:56:55,00
13:21:55,00
12:54:55,00
13:27:55,00
13:08:55,00
12:39:55,00
12:52:55,00
12:44:55,00
12:58:55,00
12:40:55,00
13:07:55,00
13:12:55,00
12:43:55,00
12:48:55,00
13:00:55,00
13:14:55,00
13:17:55,00
12:47:55,00
13:18:55,00
13:05:55,00
12:57:55,00
13:13:55,00
12:59:55,00
13:09:55,00
13:24:55,00
12:35:55,00
12:46:55,00
13:15:55,00
13:22:55,00
13:20:55,00
12:50:55,00
12:53:55,00
13:11:55,00
13:23:55,00
13:19:55,00
13:29:55,00
13:10:55,00
13:16:55,00
13:28:55,00
13:06:55,00
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Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Effettivo
12:34:55,01
12:36:54,99
12:37:55,02
13:01:54,98
13:03:54,98
12:38:54,97
12:45:54,97
13:02:54,97
12:51:54,96
13:26:55,04
12:41:54,95
13:04:54,95
13:25:55,06
12:42:55,08
12:56:55,09
13:21:55,09
12:54:55,10
13:27:54,90
13:08:54,89
12:39:55,13
12:52:55,16
12:44:54,83
12:58:54,81
12:40:55,20
13:07:55,20
13:12:54,78
12:43:54,73
12:48:54,70
13:00:55,30
13:14:54,69
13:17:54,68
12:47:55,36
13:18:55,41
13:05:55,46
12:57:55,47
13:13:55,47
12:59:55,53
13:09:54,36
13:24:55,75
12:35:55,80
12:46:55,94
13:15:55,95
13:22:54,02
13:20:56,10
12:50:53,89
12:53:56,15
13:11:56,38
13:23:56,54
13:19:52,98
13:29:57,07
13:10:57,33
13:16:52,23
13:29:00,14
13:06:45,35

Differenza

00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,11
00:00,13
00:00,16
00:00,17
00:00,19
00:00,20
00:00,20
00:00,22
00:00,27
00:00,30
00:00,30
00:00,31
00:00,32
00:00,36
00:00,41
00:00,46
00:00,47
00:00,47
00:00,53
00:00,64
00:00,75
00:00,80
00:00,94
00:00,95
00:00,98
00:01,10
00:01,11
00:01,15
00:01,38
00:01,54
00:02,02
00:02,07
00:02,33
00:02,77
00:05,14
00:09,65

Penalita
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110
111
115
138
154
202
207
233
277
514
965

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
8 7
9 8
9 8
10 9
10 9
11 10
13 12
16 15
17 16
19 18
20 19
20 19
22 21
27 26
30 29
30 29
31 30
32 31
36 35
41 40
46 45
47 46
47 46
53 52
64 63
75 74
80 79
94 93
95 94
98 97
110 109
111 110
115 114
138 137
154 153
202 201
207 206
233 232
277 276
514 513
965 964




Pos Nr
70

32

23
34
15
20
33

© © OO ~NP~DADWNPRE
w

11 2
1 71
13 31
14 7
15 72
16 10
17 30
18 43
19 25
19 48
21 12
22 6
22 26
24 55
25 14
26 21
26 44
28 11
29 28
30 4
31 16
32 35
33 54
34 9
35 42
36 19
37 38
38 75
39 47
40 5
41 37
42 49
43 52
44 22
45 36
46 45
47 27
48 41
49 74
50 53
51 40
52 46
53 51
54 39

Equipaggio
Stanzione-Arcangioli
"Volpini"-"Cinini"
Silvagni-Ragazzini
Serlupi-Lelli
"Edi"-Galletti
"Tubi"-"Ganna"
Bicci-Perra
Niccoli-Bonacchi
"Eta"-"Beta"
Regitori-Armuzzi
Pantani-Venturin
Pugno-Amendola
"Snoopy"-X
"Willer"-"Carson"
"Mario"-"Saverio"
Cadoni-Moretti
Balestri-Citernesi
Cini-Cini

Forzi-Butti
Mazzini-Mazzini
Balloni-Balloni
Montanelli-Casali
Roncolini-Bonolini
Tamburini-Faragli
Rinaldi-Bartolozzi
Sambucari-Merla
Ermini-Bilechi
Bacci-Bacci
Rocchi-Biagianti
Bini-Russo
Formicola-Formicola
Forni-Andreini
Passarini-Villani
Donati-Marzocchi
Rinaldi-Rinaldi
D'Ascenzo-Perticone
"Foca"-Ciccorossi
Corti-Toccafondi
Casini-Mozzi
Mancini-Bicchierini
Ricci-Ferrari
Lombardini-Mugnai
Morandi-Lotti
Bertelle-Marciano
Gobbo-Gasperini
Lelli-Lelli
Berra-Cascio
Barbieri-Barbieri
Belli-Paolini
Fedeli-Kukhtariova
Frati-Soffici
Bucciarelli-Lelli
Landozzi-Landozzi
Francini-Francini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

CQO22 - Sambuca 7

Teorico
13:26:55,00
12:42:55,00
13:03:55,00
12:35:55,00
12:37:55,00
12:55:55,00
13:05:55,00
12:48:55,00
12:52:55,00
13:04:55,00
12:36:55,00
13:27:55,00
13:02:55,00
12:41:55,00
13:28:55,00
12:44:55,00
13:01:55,00
13:14:55,00
12:57:55,00
13:19:55,00
12:46:55,00
12:40:55,00
12:58:55,00
13:25:55,00
12:47:55,00
12:53:55,00
13:15:55,00
12:45:55,00
13:00:55,00
12:38:55,00
12:49:55,00
13:06:55,00
13:24:55,00
12:43:55,00
13:13:55,00
12:51:55,00
13:09:55,00
13:30:55,00
13:18:55,00
12:39:55,00
13:08:55,00
13:20:55,00
13:22:55,00
12:54:55,00
13:07:55,00
13:16:55,00
12:59:55,00
13:12:55,00
13:29:55,00
13:23:55,00
13:11:55,00
13:17:55,00
13:21:55,00
13:10:55,00

@
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Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Effettivo
13:26:54,99
12:42:55,02
13:03:54,95
12:35:54,94
12:37:54,94
12:55:55,06
13:05:55,07
12:48:55,08
12:52:54,91
13:04:54,91
12:36:54,90
13:27:55,10
13:02:54,88
12:41:54,83
13:28:54,82
12:44:54,80
13:01:55,21
13:14:55,25
12:57:54,73
13:19:55,27
12:46:54,69
12:40:54,65
12:58:54,65
13:25:55,38
12:47:55,39
12:53:55,42
13:15:54,58
12:45:54,50
13:00:55,51
12:38:54,46
12:49:55,68
13:06:55,93
13:24:55,97
12:43:55,99
13:13:53,94
12:51:53,85
13:09:53,80
13:30:56,48
13:18:52,70
12:39:59,97
13:09:00,42
13:21:02,71
13:23:03,04
12:55:03,50
13:07:44,95
13:17:06,06
13:00:08,44
13:13:11,56
13:30:14,62
13:24:15,66
13:12:23,90
13:18:30,71
13:22:33,79
13:11:34,77

Differenza

00:00,01
00:00,02
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,12
00:00,17
00:00,18
00:00,20
00:00,21
00:00,25
00:00,27
00:00,27
00:00,31
00:00,35
00:00,35
00:00,38
00:00,39
00:00,42
00:00,42
00:00,50
00:00,51
00:00,54
00:00,68
00:00,93
00:00,97
00:00,99
00:01,06
00:01,15
00:01,20
00:01,48
00:02,30
00:04,97
00:05,42
00:07,71
00:08,04
00:08,50
00:10,05
00:11,06
00:13,44
00:16,56
00:19,62
00:20,66
00:28,90
00:35,71
00:38,79
00:39,77

Penalita
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106
115
120
148
230
497
542
771
804
850
1005
1106
1344
1656
1962
2066
2890
3571
3879
3977

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
1 0
2 1
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
8 7
9 8
9 8
10 9
10 9
12 11
17 16
18 17
20 19
21 20
25 24
27 26
27 26
31 30
35 34
35 34
38 37
39 38
42 41
42 41
50 49
51 50
54 53
68 67
93 92
97 96
99 98
106 105
115 114
120 119
148 147
230 229
497 496
542 541
771 770
804 803
850 849
1005 1004
1106 1105
1344 1343
1656 1655
1962 1961
2066 2065
2890 2889
3571 3570
3879 3878
3977 3976




A

Pos Nr
1 9
1 31
3 14
3 44
5 20
5 23
7 72
8 42
9 5

10 2
10 34
12 1
12 7
12 15
15 26
16 6
17 10
17 11
17 37
20 8
20 32
20 71
23 25
24 3
24 70
26 30
27 33
28 12
29 35
29 38
31 21
31 48
33 55
34 16
35 4
36 54
37 43
38 19
39 75
40 52
41 22
42 45
42 47
44 49
45 28
46 27
47 36
48 41
49 74
50 53
51 40
52 46
53 51
54 39

Equipaggio
Donati-Marzocchi
"Snoopy"-X
Rinaldi-Bartolozzi
Ermini-Bilechi
"Eta"-"Beta"
"Tubi"-"Ganna"
"Mario"-"Saverio"
Rinaldi-Rinaldi
Mancini-Bicchierini
Pantani-Venturin
Bicci-Perra
Serlupi-Lelli
"Willer"-"Carson"
Niccoli-Bonacchi
Roncolini-Bonolini
Montanelli-Casali
Cadoni-Moretti
Bacci-Bacci
Ricci-Ferrari
"Volpini"-"Cinini"
Silvagni-Ragazzini
Pugno-Amendola
Forzi-Butti
"Edi"-Galletti
Stanzione-Arcangioli
Balestri-Citernesi
Regitori-Armuzzi
Balloni-Balloni
Forni-Andreini
"Foca"-Ciccorossi
Sambucari-Merla
Mazzini-Mazzini
Tamburini-Faragli
Formicola-Formicola
Bini-Russo
Passarini-Villani
Cini-Cini
D'Ascenzo-Perticone
Corti-Toccafondi
Morandi-Lotti
Bertelle-Marciano
Lelli-Lelli
Casini-Mozzi
Lombardini-Mugnai
Rocchi-Biagianti
Berra-Cascio
Gobbo-Gasperini
Barbieri-Barbieri
Belli-Paolini
Fedeli-Kukhtariova
Frati-Soffici
Bucciarelli-Lelli
Landozzi-Landozzi
Francini-Francini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

C0O23 - Sambuca 8

@

Teorico
12:44:10,00
13:03:10,00
12:48:10,00
13:16:10,00
12:53:10,00
12:56:10,00
13:29:10,00
13:14:10,00
12:40:10,00
12:37:10,00
13:06:10,00
12:36:10,00
12:42:10,00
12:49:10,00
12:59:10,00
12:41:10,00
12:45:10,00
12:46:10,00
13:09:10,00
12:43:10,00
13:04:10,00
13:28:10,00
12:58:10,00
12:38:10,00
13:27:10,00
13:02:10,00
13:05:10,00
12:47:10,00
13:07:10,00
13:10:10,00
12:54:10,00
13:20:10,00
13:26:10,00
12:50:10,00
12:39:10,00
13:25:10,00
13:15:10,00
12:52:10,00
13:31:10,00
13:23:10,00
12:55:10,00
13:17:10,00
13:19:10,00
13:21:10,00
13:01:10,00
13:00:10,00
13:08:10,00
13:13:10,00
13:30:10,00
13:24:10,00
13:12:10,00
13:18:10,00
13:22:10,00
13:11:10,00

PR RPRRPRPNRRPRPRRPRPRPRPRPREPNRPRRPRPRPREPRPRPRPRPRPLPREPREPRPNRPEPNRRPRPREPREPRPRPREPREPREPRPREPREPRENRRL,RRERESR

Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Effettivo
12:44:10,00
13:03:10,00
12:48:09,98
13:16:09,98
12:53:10,03
12:56:09,97
13:29:09,96
13:14:10,06
12:40:10,07
12:37:09,92
13:06:09,92
12:36:09,91
12:42:10,09
12:49:10,09
12:59:10,10
12:41:09,86
12:45:09,85
12:46:10,15
13:09:10,15
12:43:09,84
13:04:09,84
13:28:10,16
12:58:09,81
12:38:09,78
13:27:09,78
13:02:10,23
13:05:09,75
12:47:09,73
13:07:10,29
13:10:09,71
12:54:10,30
13:20:10,30
13:26:10,52
12:50:09,42
12:39:09,38
13:25:10,74
13:15:10,93
12:52:08,64
13:31:11,65
13:23:12,57
12:55:12,78
13:17:12,97
13:19:07,03
13:21:13,12
13:01:14,94
13:00:19,72
13:07:59,59
13:13:22,29
13:30:26,98
13:24:27,54
13:12:36,81
13:18:40,58
13:22:42,92
13:11:48,23

Differenza

00:00,00
00:00,00
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,06
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,14
00:00,15
00:00,15
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,16
00:00,19
00:00,22
00:00,22
00:00,23
00:00,25
00:00,27
00:00,29
00:00,29
00:00,30
00:00,30
00:00,52
00:00,58
00:00,62
00:00,74
00:00,93
00:01,36
00:01,65
00:02,57
00:02,78
00:02,97
00:02,97
00:03,12
00:04,94
00:09,72
00:10,41
00:12,29
00:16,98
00:17,54
00:26,81
00:30,58
00:32,92
00:38,23

Penalita
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136
165
257
278
297
297
312
494
972
1041
1229
1698
1754
2681
3058
3292
3823

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
14 14
15 15
15 15
15 15
16 16
16 16
16 16
19 19
22 22
22 22
23 23
25 25
27 27
29 29
29 29
30 30
30 30
52 52
58 58
62 62
74 74
93 93
136 136
165 165
257 257
278 278
297 297
297 297
312 312
494 494
972 972
1041 1041
1229 1229
1698 1698
1754 1754
2681 2681
3058 3058
3292 3292
3823 3823




Pos Nr
1 3
1 5
1 21
1 23
5 1
5 9
7 7
8 33
8§ 71

10 37
11 31
11 70
13 34
14 12
15 42
16 4
16 52
18 8
18 30
20 72
20 75
22 2
22 20
24 15
25 6
26 32
27 11
28 26
29 49
30 14
30 16
32 45
33 48
34 22
35 55
36 10
36 35
38 38
38 43
40 47
40 54
42 19
43 44
44 25
45 28
46 27
47 41
48 36
49 74
50 53
51 40
52 46
53 51
54 39

Equipaggio
"Edi"-Galletti
Mancini-Bicchierini
Sambucari-Merla
"Tubi"-"Ganna"
Serlupi-Lelli
Donati-Marzocchi
"Willer"-"Carson"
Regitori-Armuzzi
Pugno-Amendola
Ricci-Ferrari
"Snoopy"-X
Stanzione-Arcangioli
Bicci-Perra
Balloni-Balloni
Rinaldi-Rinaldi
Bini-Russo
Morandi-Lotti
"Volpini"-"Cinini"
Balestri-Citernesi
"Mario"-"Saverio"
Corti-Toccafondi
Pantani-Venturin
"Eta"-"Beta"
Niccoli-Bonacchi
Montanelli-Casali
Silvagni-Ragazzini
Bacci-Bacci
Roncolini-Bonolini
Lombardini-Mugnai
Rinaldi-Bartolozzi
Formicola-Formicola
Lelli-Lelli
Mazzini-Mazzini
Bertelle-Marciano
Tamburini-Faragli
Cadoni-Moretti
Forni-Andreini
"Foca"-Ciccorossi
Cini-Cini
Casini-Mozzi
Passarini-Villani
D'Ascenzo-Perticone
Ermini-Bilechi
Forzi-Butti
Rocchi-Biagianti
Berra-Cascio
Barbieri-Barbieri
Gobbo-Gasperini
Belli-Paolini
Fedeli-Kukhtariova
Frati-Soffici
Bucciarelli-Lelli
Landozzi-Landozzi
Francini-Francini

Kimera Team

Rondina d'Autunno 2011
Tavernelle (FI) - 13 Novembre 2011

C0O24 - Sambuca 9

@

Teorico
12:38:20,00
12:40:20,00
12:54:20,00
12:56:20,00
12:36:20,00
12:44:20,00
12:42:20,00
13:05:20,00
13:28:20,00
13:09:20,00
13:03:20,00
13:27:20,00
13:06:20,00
12:47:20,00
13:14:20,00
12:39:20,00
13:23:20,00
12:43:20,00
13:02:20,00
13:29:20,00
13:31:20,00
12:37:20,00
12:53:20,00
12:49:20,00
12:41:20,00
13:04:20,00
12:46:20,00
12:59:20,00
13:21:20,00
12:48:20,00
12:50:20,00
13:17:20,00
13:20:20,00
12:55:20,00
13:26:20,00
12:45:20,00
13:07:20,00
13:10:20,00
13:15:20,00
13:19:20,00
13:25:20,00
12:52:20,00
13:16:20,00
12:58:20,00
13:01:20,00
13:00:20,00
13:13:20,00
13:08:20,00
13:30:20,00
13:24:20,00
13:12:20,00
13:18:20,00
13:22:20,00
13:11:20,00
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Tempi mancanti in questa prova: 18, 24

Effettivo
12:38:20,01
12:40:19,99
12:54:19,99
12:56:20,01
12:36:20,03
12:44:20,03
12:42:20,04
13:05:20,05
13:28:19,95
13:09:19,94
13:03:19,93
13:27:19,93
13:06:20,09
12:47:20,11
13:14:19,84
12:39:19,83
13:23:19,83
12:43:19,81
13:02:20,19
13:29:20,22
13:31:20,22
12:37:20,23
12:53:20,23
12:49:20,25
12:41:19,74
13:04:19,72
12:46:19,67
12:59:20,35
13:21:19,57
12:48:20,50
12:50:19,50
13:17:19,38
13:20:20,64
12:55:20,66
13:26:20,85
12:45:21,00
13:07:21,00
13:10:18,98
13:15:21,02
13:19:21,19
13:25:21,19
12:52:18,50
13:16:22,02
12:58:23,34
13:01:25,28
13:00:25,88
13:13:30,51
13:08:09,24
13:30:36,11
13:24:36,20
13:12:46,39
13:18:47,71
13:22:49,65
13:11:55,03

Differenza

00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,09
00:00,11
00:00,16
00:00,17
00:00,17
00:00,19
00:00,19
00:00,22
00:00,22
00:00,23
00:00,23
00:00,25
00:00,26
00:00,28
00:00,33
00:00,35
00:00,43
00:00,50
00:00,50
00:00,62
00:00,64
00:00,66
00:00,85
00:01,00
00:01,00
00:01,02
00:01,02
00:01,19
00:01,19
00:01,50
00:02,02
00:03,34
00:05,28
00:05,88
00:10,51
00:10,76
00:16,11
00:16,20
00:26,39
00:27,71
00:29,65
00:35,03

Penalita
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100
100
102
102
119
119
150
202
334
528
588
1051
1076
1611
1620
2639
2771
2965
3503

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
9 8
11 10
16 15
17 16
17 16
19 18
19 18
22 21
22 21
23 22
23 22
25 24
26 25
28 27
33 32
35 34
43 42
50 49
50 49
62 61
64 63
66 65
85 84
100 99
100 99
102 101
102 101
119 118
119 118
150 149
202 201
334 333
528 527
588 587
1051 1050
1076 1075
1611 1610
1620 1619
2639 2638
2771 2770
2965 2964
3503 3502




